“COMSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADD BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUFRIDD

. e
PROYECTOS DE INGENIERIA Y SERVICIOS PARA EL MEDIO AMBIENTE LMITADA - _-x_wu?_h _.._.D.P
NOMBRE _Zmﬂ‘_mmo U_zmﬁ._da am_s< nOUzQ CASTILLO BORIA

PERFIL EXPERIENCIA I CARGO
CARGO
o O SERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACION ) oRIETO pesempeiaco. | FECHA DE INICIO

R

COMSTRUCCION DF LA PRIMERA ETAPA, ADECUACION 't
REPARACION DEL ALCANTARILLADO SANITARIO CE L4 | DIRECTOR DE OBRA 00022004 331072006
CABECERA MUNICIPAL DE BAGADO.

DISERID RELLEND SANITARID REGIOMAL PARA LOS
MUNICIPIOS DE CERTEGUL, CANTON DE SAN PASLO,
UNION PANAMERICANA Y TADD

DISERC) SISTEMA DE ABASTECIMIENTO DE AGUAS DE
CIURAD BAUDO EN EL MUNICIFIO DE ALTO BAUDO

DISERC SISTEMA DE ALCANTARILLADO DE CIUDAD BAUDO
EN EL MUNICIPIO DE ALTO BALDG
DIRECTOR TECNICD DE
DISERGQ DE LOS SISTEMAS DF ACUEDUCTD O L5 Las PROYECTOS
CORREGIMIENTOS DE VERIGUADO, CURLINDE LA BANCA ¥
PUERTO MELUK EN EL MUNICIFIC DE MEDIO BAUDG

0f01/2004 30/09{2009

DISERD DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO DE SAN [SIDRO.
¥ VILLA CONTE EN EL MUNICIFED DE 10 QUITD

DISER SISTEMA DE ALCANTARILLADG DF VILLA CONTO
EN EL MUNICIFIO DE RED QUITD

DESERKHS PLAN MAESTROD ACUEDUCTD ¥ _Zhbz._.bﬂ_.rgo_
MUNICTPIO DE YUTO BN EL MUNICIPIC DE ATRATS

CHSEND DEL SISTEMA DE ACUEDUCTD DE DOHA JCSEFA
EN EL MUNICIFIO DE ATRATO

COMSTRUCCION FLANTA DE TRATAMIENTD DF AGLIAS
RESIDUALES DE PAIMADO, MUNICIPIO DEL RIC QUITD

CISERQ ¥ CORSTRUCCION ACUEDUCTO ¥ PLANTA DE
TRATAMIENTC) DE AGLIS POTASLE DE YUTO MUNICIFID D€
ATRATE:

DISERD ¥ CONSTRUCCEON ALCANTARILLADG SANITARIC

m?ﬁ?a.ansgaahd._ulia:ﬂi
o 1 jero Givil, i i i e CORREGIMIENTO DE SAN 1SIDR0, MUNICIFIOD DE RIC
Cirecior INGEET Sl s oo (5 :.__Sn.:naiucaﬂaniiuu!.a 50 H
de ramas sfines | residencia de constuccion de obrag de agua CISERIC DE LOS SISTEMAS DE ACUECLCTE ¥
potable yfo sanearmients bisico. ALCANTARILLADG DE LOS CORREGIMIENTOS DE ANTADD,
FUERTD JUAN ¥ TUADG, MUNICIPIC DE CANTON DE SAN
PABLO

DISERD ¥ CONSTRUCCION DE LOS SITEMAS DE
ACUEDUCTD ¥ ALCANTARILLADD Y PLANTA DE

TRATAMIENTD DE AGLIAS RESIDUALES DEL
CORREGIMIENTD DE GUAPANDO, MUNICIPIC DE CANTON
DE SAN PABLO

DIRECTER TECNICD DE
o e 12/08/2010 1201242011
fi ACUEDUCTD DEL

TARIDK, MUNICIPEO DE CANTON DF SAN PABLO
DHSERD DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO DEL

CORREGIMIENTD DE PUERTO PERVEL MUNICIFIO DE
CANTON DE SAN PABLO

| FINALIZACION |




“COMSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADD BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDD

PRESENTA CERTIFICACION
¥ FINANZAS LTDA- AULI
HERNAN LOZANG CARADAS
DISENO DE LOS SISTEMAS DE ACUEDUCTO, e
ALCANTARILLADO ¥ PLANTA DE TRATAMIENTD ¥ LA PRt s
CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO |  DIRECTOR DE OBRA 107007 b R Bl o
SANITARIC) DE SAN 1SIDRC- MUNICIPIO BE RID QUITD - N i
ek =iy
chrag de agua petatile yjo
QUE LA EXPERIENCL
ADJUNTA ES EN DLSERD)
NO CUMPLE CON LOS
PRESENTA CERTIFICACIDN | DOCUMENTOS
COMSTRUCCION DEL ALCANTARILLADO SANITARI ¥ EXPEDID0 POR INGENIERLA | SOPORTES
PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUBLES OF | DIRECTOR CE OBRA 03/1072010 o402 ¥ FINANZAS LTDA- Alo | SCLICITADOS COMG
GUAFANDE-MUNICIFIO DE CANTON DE SAN PAELC HERMAN LOZANG CARADAS | SOT 'En o casc de
GERENTE certificacones
expechdas par
particudares al persanal
A minima exgds, exto
5, de dovecho
privads, 3¢ debera
anazar copiy del
contrato y del
CONSTRUCCION ¥ REPOSICION DE LAS REDES DE | el ol
ALCANTARILLAEYS NECESARIAS PARA LA OPTTMIZACION Edaciis 30’50
DEL SI5TEMA DE ALCANTARILLADO Y DE LOS PROESCE 0 PRESENTA CERTIFICACION | guqeo 0
RECOLEECION ¥ TRANSPORTE DE AGUAS RESIDUALES ¥ EXPEDIDD POR SANEAR 5.4 E
10, certficacds
COMBINADAS EN LAS CUENEAS . EL MOLING, BERMEILA v| CNRFCTOR DE DBRA it s a1 LUTS ANTBAL ESPINAL picrreyul
GRANIZAL T CONSTRUCCION Y REPOSICION DE LAS REDES RAMIREZ AT
D€ ACUEDUCTD DE LOS CIRCUTTOS PIRUELA, ¥ CAMPG CoMRAITSTA Gk
VALDES, AEDES CUE SON ATENDITIAS POR LAS EMPRESAS. e s
conobor tal
i
— i . — S A — I -
NOMBRE INGENIERO RESIDENTE: JAIME HUMBERTO AYALA HURTADO
| PERFIL ICACTON CARGO FECHA DE |
| PROFESIONAL NERAL " re P DESEMPENADD il FIMALIZACION
PRESENTA CERTIFICACION
ONSTRUCCION DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO € b iy
AGLIKS RESIDUALES RESGUARDO MUNICTPID DE fau, 1570672018
CONTRATO D€ DBRA CON
FUSAGASUGA-CUNDINAMARCA ) NO CUMPLE CON 105
—— DOCUMENTOS
SOPORTES
- = SOUICITADOS COMO
LINEAS DF CONDUCCION VEREDAS LAGLINA VERTE, PRESENTA CERTIFICACION | SO “En f cas de
LAGUNAS SAN ANDRES. ¥ ALTO DEL TIGRE DEL MUNICIFIO EXPEDIDG POR. ook
DE LA MESA ¥ VEREDAS LA CHICA Y EL HIGUERCN DEL | Do E CBRA R b il CONSTRUCCIONES £ expedidas por
MUNICIPIO DE ANAPCIMA INVERSIONES BETA | sticudares al personal
— - — e [l —————
B rgenien residente debe poies wa 5, de derecho
5 - i o iqual a3 | SIS mayor de tres (3) afos de e, AMPLIACTON RED DE ACUEDUCTD TANGUES PRESENT nmwouo»o—noz privac, se deberi
sl ey en na o varias acddades Lakes coma, 100% CHARRASGUERD ¥ LINEA, DE DISTRIBUCION VIA NARIFK) | DIRECTOR DE DBRA 131172014 14042015 EAPEDY i anexsr copea del
itaia " h o4 o ke
construexn, inferventonia o sUpENISKN o EN EL MUNICIPIO DE GIRARDOT ontzat i el
e b S Tty INVERSIONES BETASAS | s dot s o
| - = liquidacian, 3 en su
defecto, aportar
PRESENTA CERTIFICACICH |  Cerificaccn de la
CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADO SANITARIO EXPEDIDO POR, ertidad
MUNICIPIO DE L0 SANTLIS SANTANCER PR IR OE O i Lk Le/Lirm CONSTRUCCIONES E CONTRATANTE al
INVERSIONES BETA 5 A5 | DONTRATISTA, enla
e s pueda
- e corraboar ta
infarmace”
CONSTRUCCION Y/0) REHABILITACION DE REDES LOCALES PRESENTA CERTIFICACION
EN LA LOCALIDAD DE BOSA DE LA ZONA S DEL DIRECTOR DE OBRA 2702 310172013 EXPEDIDO FOR UNICH
ACLEDUETE DE BOGOTA TEMPORAL BOSA




.Wg

CANTIDAD | CARGO

PERFIL

Ingeniera ol o
afin, postyisdo en

L
PROFESTONAL

EXPERIENCIA

GENERAL

GENERAL |

B ngenierc geatecnista debe poseer una

3 experwecia mayor de tres (3) afos de ejercice,
£ una 0 vanias achvidades tales como,

constreiin, intervertoria o supervision tecnica

de cbras de agua potable y sanearmints,

Geoteonista

NOMBRE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥ SALUD OCUPACIONAL: GERD WILSON TOVAR HE

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Que haya participada coma 5150 en al menas un
a 1| (1) costrate de constucceie, inberventoria o
sipervision tnica de obras de agua potable yia

ERNeATIeNED hirica

EXPERIENCIA ESPECIFICA

SCONSTRUCCION ALCANTARILLADD COMBINADD BARRIO LA CASTELLANA FASE 17

EVALUACION PERSONA L MINIMO RE QUERIDO

 NOMBRE GEOTECNISTA: MARIO HELBERTO LEAL NORIEGA

DEDICACION

ORIETC

CONSTRUCCION OF LOS SISTEMAS OF ACLEDUCTO ¥

ADECUACION DEL SISTEMA DE SANEAMIENTD DE LA
URBANIZACION CASAS MARGARITA EM EL MUNICIFID DE
DS QUEBRADAS

CONSTRUCCION CONTROL PLUVIAL MARGEN DERECHA

DBIETO

LOS ANSTES, ACTUALLZACION, Y COMPLEMENTACION DF
CISEROS ¥ LA CONSTRUCCION, SUMINISTROS ¥
MONTAIES DE LOS EQUIPCS ¥ PUESTA EN MARCHA DE LA
AMPLIACION DE LAS UNIDADES DE FILTRACION DE LA
PLANTA DE TRATAMIENTD) FRANCISCO WIESNER ¥ DEFAS
COMPLEMENTARIAS PARA LA EMPRESA EAAS.

INTERVENTORLA DURANTE EL DESERIO ¥ COMSTRUCCION
DEL INTERCEFTOR TUNIUELD BAXD EN EL TUMNEL
INTERCEPTORES AFLUENTES ¥ OBRAS COMPLEMENTARIAS

DE CONEXTON

RENCNACION REDES DE ACUEDUCTO, REHABILITACION CE
LAS REDES DE ALCANTARILLADG SANITARIOS ¥

(UEBRADA LA [GLESIA SECTOR PARALELA ENTHE CARRERA | ESPECT
10A12.

mmmmmmmmm

CARGO

ESPECTALISTA SIS0

S— UL | — =
Tecnibogo en seguridad y salud en of trabajo ¥/ o Tecndloge en seguridad industrial y salud ocupacional

NOMBRE TECNOLOGO AMBIENTAL: RAMON EMIRO MOSQUERA VALENCIA

OBIETO

ASESDRLA E INTERVENTORIA TECNICA, AMBIENTAL,
SOCIAL, ADMINISTRATIVA, LEGAL ¥ FINANCIERA PARA LA
CONSTRUCTION DE LAS OBRAS DE ACLEDUCTD EN LOS

DEFARTAMENTD DE CHOCD - COLOMELA

OQCUPACIONAL SIS0

CARGO
DESEMPENADO

RNANDEZ

012003

200127000

oaja3fzaz

L0j09/2018

Q1072009

1557007

006/ 2003

DEJTI/XR2

PRESENTA CERTIFICACION

o
defectn, aportar |
certiicaciéer de la

enbdad
o o | SRR
1067004 EXPEDIDO FOR VEROCD iy
THGENIERIA porid g
S
FECHA DE
ACIONES CUMPLE
FINALIZACION | OSSRV
0 CUMPLE CON LOS
DOCUMENTOS
SOPORTES
PRESENTA CERTIFICACION | sy scirancs como
B3NS EXPEDIDG POR CONSORCID | som "En o casc de
EFIC- PTFW certificacenes
expedidas por
particulsres. & personal
Nk exgido, #sto
o &, de derecha
privad, s deberd
PRESENTA CERTIFICACION | anesar copia del
i EXPECADG POR COMSORCI | contrato 4 del acta
e TNTERCEFTOR TUNIUELD | Pl o del acta de
BAXD ltacidn, o en s
Sabcts, Seetay
gy
antita
PRESENTA CERTIFICACICN | COMTRATANTE
i EXPEDIDG POR CONSORCID | CONTRATISTA, en
INTERCEPTOR TUNIUELD e A psh
A0 comobora tal
sy
N
FECHA DE OBSER
INALIZACTON VATIENES RS
1O CUMPLE COM LOS
FRESENTA CERTIFICACION | pocumenTos
EXPEDIDK POR MABECIE SOPORTES
1500972017 CONSULTORIA SOUICITADOS COMO
INTERVENTORLA SON En o casa de
CONSTRUCCION cortficackines
expechdas por
particulares al personal |
5, de derecha
pivado, se deberd
anesar copia del
contrato y del scts
final o del acta de
liquidacion, o en su
PRESENTA CERTIFICACION | ot ancriar
S EXPEDIDO POR EMPRESAS | _ovnce
PUBLICAS € GUIBDO, entidad
ASESDRA
CONTRATISTA, &n
que se pueda
comoborar tal
informacicn”™
FHESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDG POR AGUAS
NACIONALES EPM 5.8, ES.P,
12i08r2013 MO SE DETERMINA EN QUE e




YO civies yfio maestra

“COMSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 1
EVALUACION PERSONMAL MINIMO REQUERIDOD

CONSTRUCCION ¥ REFERENCIACION DE LINEAS D€
IMPULSTON A LOS  TANGUES BUENCS AIRES ¥ 20MA
MIMNERA ¥ CONSTRUCCION DE ESTRUCTURAS PORTANTES
BN BUENOS AIRES Y ZONAMINERA EN EL

wwwwwww

CONSTRUCCION DE OFRAS FALTANTES DEL ACUEDUCTO
DE YUTD, MUNICIPIO DEL ATRATO-CHOCO

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL.
CORREGIMIENTO DE SAN 151080, MUNICIPIO DE RIO
QUITD DEPARTAMENTD DEL CHOCO

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO CON
FLANTA DE TRATAMIEN O DE AGUAS RESIMIALES,
INTRADOMICILIARIA ¥ CABEZAL DE DESCARGA EN EL
CORREGIMIENTO DE SAN [SIDRO, MUNICIFIO DE RID
QUITC, DEPARTAMENTO DEL CHOCO

ELABORACION DE L0 ESTUDIOS, CALOULOS ¥ DISEROS
DE LOG SISTEMAS DE ABASTECIMIENTD D€ AGUA Y
ALCANTARILLADO DE TRECRE (13) COMUNIDADES

(CORREGIMIENTOS, RESGUARDCS INDIGENAS ¥ VEREDAS)

QUITO, DEPARTAMENTO DEL

CHICO 3nf03o1z

Bﬁ._.wcnn_g S ALCANTARILLADO SANITARIO DEL

FCIPTO DEL CANTON
Uﬂr SAN PABLOD- CHOCD

DISERD DEL SISTEMA DE ACUEDUCTD DE ANDARIVA-
MUNICIFIO DE MEDLD SAN JUAN- CHOCO

ELABORACION DE 105 DISEROS PARA LA OPTIMIZACION
SISTEMA DE ACUEDUCTO DE TARIDO ¥ PUERTD PERVEL,
MUNICIFIO D€ CANTON DEL SAN PABLO-CHOCO

ELABORACTON DE LS DISERCS DEL SISTEMA DE
ACUEDUCTO ¥ ALCANTARILLADO DE GUAPANDO,
MUNICIPEO DE CANTON DEL SAN PABLO-CHOCO

NOMBRE TECNOLOGO mz

OBRAS CIVILES Y/O MAESTRO: JOAQUIN MIDELSON TORRES CEANDO
CARGO
DESEMPENADG

FECHA DE

1A ESPECIFICA DEDICACION ORIETO

CPERACION ¥ CONSTRUCEION DE LAS PLANTAS DE
TRATAMIENTD DE AGUAS RESIDUMES EN LOS SECTORES
L 10 TIT DE LA CUEMCUA MEDT A ¥ ALTA DEL RID
BOGOTA DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA

INSPECTOR DE OBRA. V06007

e haya parbiopada comaTecndloga en obras
1 ovles yio maestro en o mencs un (1] contrato

Tecndlogo enobras (Maporoaguala 1E L L venioria © Supervik

100% OFERACION ¥ CONSTRUCCION DE LAS PLANTAS DE
TRATAMIENTO D AGUAS FESIDUALES EN 105 SECTORES
|10 111 DE LA CUENGCUS MEDT A Y ALTA DEL RED

BOGOTA DEPARTAMENTO D CLNDINAMARCA

INSPECTOR DE OBSA 3005/ 2008

OPTIMIZACION ¥ REHABILITACION DEL SISTEMA DE
MACRC ACUEDUCTO RURAL CASICAL DEL MUNICIPIO DE
TAURAMENA DEFARTAMENTD DE CASANARE

INSPECTOR DE OBRA 250072005

© NOMERE ,_.mozg.cﬁo wcn—._._.. ANA _._c_-g mb_r._wﬂ Qummxu

@

CARGD
DESEMPENADO

FINALIZACION

PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDO PORLIION

ALEIANDRD DE LARDSA |
CIFUENTES

PRESENTA CERTIFICACION

PRESENTA CERTIFICACION eiicnsbld
EXPEDIDG POR CONSORCIO | SOUICITADOS COMO
Gk SON “En & caso de
certificacones.
expeidas
EEEEE persanal
T R0, €500
5, de derecho
pehvacks, 5a deberd
anexar capis del
PRESENTA CERTIFICACION | coiratn v def acta
EXPEDIDG POR CONSORCID | fingd o el acta de
ESSERE LA liqusdacsin, o en s
defecta, sportar
cefeackn oe
e entidod
CONTRATANTE af
PRESENTA CERTIFICACION | CONTRATISTA, en
EXPEDIDO POR EMPRESA que &e pueda
MUNICTPAL DE SERVICICS | comoborar bl
PUBLICOS DE TAURAMENA | informmacsie’”
no.




CANTIDAD

| PROFESIONAL

Ingenmro ol &

Miyor o igual & reers un (1) contrat de constnaocdn,
o interventona uk!ﬂ.-ltawwu&nuuusﬂ&n
aua potabie yio saneamiento bisico
cﬂs.-ono!!
EXPERIENCIA
p EXPERIENCIA ESPECIFICA
Bl director de constricion debe acrediar uns
perienca especifica en abras cirikes mayor &
il ince () s en actividades de direcciin o

posabie ylo saneamiants basice.

Ingembero Director
EXPERTENCIA _
oAl | EXPERIENCIA ESPECIFICA
| Elingeniera residente debe poseer una
epeiincta mayer e tress (3] afos de ejercion,
Ei”ﬁl. e umsa o variss actividacles. takes como,
CONSITLACCIGN, iRtRnventona o superiin thonca
de cbwas de agua potable y sanesmiento.

“CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRID LA CASTELLANA FASE 17

T haya gi&gﬂﬁ%ﬂi!g"
1

ASESORLA E INTERVENTORLA TECNICA, AMBIENTAL,
SOCIAL, ADMINISTRATIVA, LEGAL ¥ FINANCIERA PARA LA
CONSTRUCCION DE LAS OBRAS DE ACUEDUCTD EN LOS

MUNICIPIOS DE MEDLO BAUDG, NOVITA RIDGUITO |
ACANDT, CORREGIMIENTD DE CAPURGANA ¥ DERAS DE
ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE ATRATD,
DEPARTAMENTO DE CHOCO-COLOMBIA

0%
CONSTRUCCION DE REDES DE ACUEDUCTO ZONA CENTRO,
MICROMEDICION ¥ MACROMEDICION EW BOCATOMA | Lo roes ey |
[PLANTA LA PLAYTTA ¥ PLANTA L\ LOMA DEL MUNICIPIO DE
QUIEDO
PROPONENTE
CONSORCIO CAMING A LA CASTELLANA
mmmmmmmmmmmmmmmmmmm CTOR: SANTIAGO SANCHEZ VESGA
_ SR AT g
CARGO |
DEDICACION OBJIETO DESEMPERADD |
v {
|
TERMINACIDN DEL ALCANTARILLADO PLUWIAL DEL
MUNICIPIC DE MONTERREY CASANARE, QUE BENEFICIA A |  DIRECTOR DE OBRA
7.262 HABTTANTES DEL CASCO URBANO DE MONTERREY
%
IHRECTOR DE OBRA
3 ALMACENAMIENT
emecause v e uscausmne. | ™o o
PROYECTO
NOMERE INGENIERD RESIDENTE: SANTIAGO SANCHEZ MANTILLA
CARGO
DEDICACTON OBIETO 1— ARG
CONSTRUCCION DEL TANGUE DE ALMACENAMIENTO DEL
100% DISTRITO SANTA BARBARA RESIDENTE DE OBRA

50042015

uuuuuuuu

030272014

FRESENTA CERTIFICACION

| PRESENTA CERTIFICACION

NG CUMPLE CON LOS

final o def acts de

CUMPLE




"CONSTRUCCION ALCANTARILLADD COMBINADO BARRIC LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSOMAL MINIMO REQUERIDO

NOMERE GEOTECNISTA: IULIAN ANDRE GALVIZ FLOREZ, ESPECIALISTA EN INGENIERIA DE FUNDACIONES

CARGO FECHA DE
FECHA DE INICIO FINALL OBSERVACIONES

PERFIL
1A ICAC OBIETO
PROFESTONAL GENERAL i i HK DESEMPENADO

REPOSICION DE LA CONDUCCION DE AGUA CRUDA ENTRE | SANCHE? VESGA Y ANEXA EL
LAS PLANTAS LA FLORA ¥ MORRORICT EN EL SECTOR CAI -
TANGUE NORTE ALTO ExXPEMDO POR ACUEDUCTO

CONSTRUCCION DF 0BAAS DE PREVENCION DE COM SON “En ol casa de
INUNDIACTONES: ¥ CONTROR DE ERCSION EN LA ZONA dicEte
URBANA DEL MUNIEIPIO DE ARALCA (BARRICS OHITL, Posiirtiaio ) |

PORVENIFR ¥ PRIMERC DE ENSRO) EN EL DEPARTAMENTO minimo exigido, esto es, de
DE ARRLICA derecho privada, se deberi

CONSTRUCCION ANGUE DE ALMACENAMIENTO INGEN]
ceLY % D u.mm_ 0327014 e

.Iu.i...... .|. . . . Z Y

NOMERE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥ SALUD OCLIPACIONAL: KAREN DAYANNA TORRES NOWUA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACION OBIETO | FECHA DE INICID

MO CUMPLE CON LOS

el [seguridsd y salud en D.Ivsvlggngon-_in«ag” CONSTRUCCION /0 RENCOVACEDN DE LAS REDES LOCALES SOUCITADOS COMO SON

« vabaj yfo Mayor ogual a 1 {1} contrabo de construccean, inberventonia o | 1 DE ACUEDUCTD, ALCANTARILLADO SANITARID Y PLUVIAL
ﬂo:}nﬂ. !.._u gg*&siiéwﬁ_ mzmﬂmh:qgom‘i._.-ﬂwcz—._dmﬁm(ggbw.m)um

sequridad industrial sareameentn basica COBERTURA DE LA ZONA § DEL ACUEDUCTO DE BOGOTA.

tontratn v del acta final o del

g

dad y salud en el trabajo y/o
S MOMBRE TECNOLOGO AMBIENTAL: PAULA ANDREA MARTINEZ CASAS

14 CARGO FECHA DE
PROFESIONAL | GENERAL 1A ESPECIFICA DEDICACION ORIETO : FECHA DE INICIO GESERVACTONES




SCONSTRUCCION ALCANTARILLADD COMEBINADD BARRIO LA CASTELLAMA FASE 17
EVALUACION PERSOMNAL MINIMO REQUERIDD

PRESENTA CERTIFICACION

NO CUMPLE CON LS

]
Mayor cigual a 1| en al menos un (1) contratn de comstrucoidn, CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE ACUEDUCTC DEL expedulss por particuares al
¥ iekervenon 6 SUDerwsiSn kcrica o4 cbras de it MUNECIFIO DEL PERIY, DEPARTAMENTE € BoLvar | NGENIERA AMBIENTAL 110742017 47/05/2018

~ NOMBRE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES ¥/O MAESTRO: JOHAN MACHUCA OLIVEROS

GENERAL 1A ESPECIFICA DEDICACION OBIETO DESEM uo Do FECHA DE INICIO FINALIZACION OBSERVACIONES

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE ACUEDUCTD DEL TECHNOLOGO EN OBRAS | 1 17 o expedidis por particulares af
MUNICIFIO DEL PEROMM |, DEFRRTAMENTO DE BOLIVAR CIVILES

Gue haya participads comaTecndlogo = obras.

Moy ot 1| crales yfc misestro en al menos un (1] contrato
aho

COMSTRUCCICN DEL TANQUE DE ALMACE DE | TEC 15 “En of caso de certficacionss
DISTRITC DE SANTA BRRBARA CIVILES

zo.swwm TECNOLOGO SOCIAL: DOLLY IVONNE SOCHA HERRERA

1

o L I N IR N AR N

1A CARGO FECHA DE
GENERAL ESPECIFICA DESEMPERADO FECHA DE INICIO FINALIZACTON OBSERVACIONES




*CONSTAUCCION ALCANTARILLADO COMBINADD BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDO

BUCARAMANGA 5.4,
| Qure by prtipchs come becndtogn socisl en CONSTRUCCION DI CAMARAS, PARA ESTACIONES O CUMPLE CON LOS
REGULADORAS PRIORITARIAS (SAN FRANCISC DECUMENTOS SOPOTES
il |1roron s o (] ik i oy, - COMCORDIA Y ALARCON) BN 0B LAk B4 SoctAL 0920 105120 SOLICTTADOS COMO 500
potsbie ylo saneamients bisio DEL PLAND DINAMICO DE PRESIONAES EN EL ARER “En o caso de certificaciones
| g 2 METROPOLITANA DE BUCARAMANGH expedidas por artiodares
]

ecnélogn social -
— PSR S - ———
CONSORCIO CASTELLANA F1 -
NOMBRE INGENIERO DIRECTOR: HUGO CARDONA CASTARD
CANTIDAD cARGO PERFIL. | EXPERIENG RIENCIA ESPECTFICA 1CACION oBIETD ey FECHA DE INICIO PECHA SERVACIONES
_ PROFESIONAL | GENERAL ik e R B ™ | oeseupeNano Fmnauzacion | % B
CONSTRUCCH FANQUE ELEVADO ¥ SEDES DE i ACIH
kemu.ﬁu%nﬂ_w.z._.._bz umm_mznwﬁxu | PR n— mﬁnﬁw w_wumﬂat
LIBORIC METIA®, LOCALIZADO EN £L MUNICIPIO oF i O
FLORENCLA CAGUETA
|
PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDO POR. ALCALDIA
LA CONSTITUCION ¥ MANTENTMIENTO DE LA UNEDAD: i&nﬂﬁwﬂﬁk—»
EXECUTORA DEL PLAN MAESTRO DE ACUEDUCTO ¥ GERENCIA E
5027199 ETIEE EXPERIENCIA SOUICTTADA
INTERVENTORIA ;
ALCANTARILLADO DEL MUNICIFIC DE FLORENCLA, e s il
CAQUETA, residencia de construccion
e chws de agua potable
saneamients hasito”
Bl director de canstruccidn deb acredtar una o = =il
Trgeniens Civil, especifica en obwas ti a
M_n__ﬂn-ﬂo ingenierc saniaro u..._h_t e (5) afkos an actiidades de direcciin A PRESENTA CERTIFICACION
e ramas aines reslencis de construccidn de obras de agus EXPEDID POR. ALCALDIA
patable yjo saneamienta bisico. LA CONTRATACION DE LA GERENCIA E INTERVENTORLA DE MUNICIPAL DE QUINBAYA,
LA REHABILITACION ¥ FLAN MAESTRD D€ DIRECTOR aynapans jizEET “activciades de drecion o
ALCANTARILLADO DEL MUNICIFIO DE QUIMBAYA residencia de eomstruccién
| de cbeas de agua polsbie y
_ saneambants hasico
|
CONSTRUCCION D UNA LINEA EXPRESA DE ACUEDUCTO [oe oo e ﬁwnﬂﬂrnmwn:mhﬁ%_
HACLA EL SECTOR LA JULIA DEL MURCIFIO DE | i s T SANITARLA DEL QUIND
MONTENEGRT) DEPARTAMENTO DEL QUINDID SA(ESE)
PRESENTA CERTIFICACION
MENORAMIENTI DE LA LINEA DE COMDUCTION DE L& EXPEDIDO POR
BOCATOMA LAS PI2ARRAS Y RED DE DISTRIBUCION DEL | DIRECTOR DE DBRA a110/2007 i DEPARTAMENTO DEL
ACUEDMACTD DEL MUNICIFIO DE PLIAD QUINDID, MUNICIPEO DE
PLAD
- Ingeriero Duectar . T S [ e o
MNOMBRE INGENIERO RESIDENTE: LUCIANO ARGEMIRD mﬁtmcﬁ.aﬂi ARANGO
PERFIL CARGO FECHA DE
CANTIDAD _ CARGO | procrsional | GENER A DEDICACION oBETO SELERACO FECHA DE INICIO Shdrphieris OBSERVACIONES
PRESENTA CERTIFICACION
MANTENIMIENTE) DE LA CARRETERA ARMENL - CALARCA EXPEDIDO POR INSTITUTD
LA LTNEA PRO3+300 AL PRI4+000 CONTRATISTA Ty it NACIONAL DE VIAS
REGIONAL QUINDED
REALIZAR LAS DBRAS D€ CONSTRUCCION ¥ REPARACTON PRESENTA CERTIFICACION
DE LAS LINEAS DE ACLIEDUCTO ¥ ALCANTARILLADO i EXPECIDO POR
AFECTADAS PORL EL SISMO DE ENERO DE 1999 EN EL FUNDAENPRESA GERENCIA
MUNICTPED DE CIRCASIA-QUINDID ZONAL
| e e el . |




FLONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIC LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSOMNAL MINIMO REQUERIDD

PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDO POR SECRETARIA
DE INFRAESTRUCTURA
ACCESDS s ARMENIA
m._M_.”Iu.mn_u 2f02)199, 160031892 GOBERNACICN DEL
QUINDIO, PRESENTA
CONSTRUCCION DE
SUMIDERCS
CERETRUCCION £F LA SRANP ETAPK LICRCIUR 06 ity
AGUAS RESIDUALES LA TULIA DEL MUNICIFIO DE LA c i 13/05/2005 brssaayiuindindest
TEBALDA TRAMO T18-¥21 g
SA(ES.P)
|
| PRESENTA CERTIFICACION
COMSTRUCCION REDES DE ALCANTARILLADS SECTOR EXPEDIDG POR ALVARD
e st RESIDENTE DE DERA 03f02/1998 210711998 e i s
CERTIFICADG DE LA DBRA
CONSTRUCCION 0€ ALCANTARILLADG DE DIAMETRO = 10° PRESENTA CERTIFICACION
¥ 24" EN EL RELLENO SANITARIO DEL BARRID PARAISO DE | CONTRATISTA 29102/19%6 /04199 | EXPEDIDO POR EMPRESAS
ARMENLA. PUBLICAS DE ARMENIA
PRESENTA CERTIFICACION
. EXPEDID POR. SECRETARIA
REPOSICION DESCOLE TRILLADORA EURGPA, 141272000 esharsbitud]
MUNICIPAL DE ARMENTA
REHABILITACTON VIAL DE LOS SECTDRES : CIRCLITO uﬂuﬂﬂmnnmﬂﬂn-ﬂoz
SAGADA FAMILIA - CALLE 26 ENTRE LAS CARRERAS 18 1 13 S Aoy
pdspiiond dptlecapaiics RESIDENTE DE OBRA 20442004 194082014 EICE, mceonﬂhmﬂ#
ESTRATEGICO DE TRANSPORTE FUBLICO SETP- ARMENIA e i
PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDN POR ALCALDIA
MAYCR DE BOGOTA-
COMSTRUCCION DE VIAS CRA | ESTE ENTRE CALLE 95 DIRECTOR TEWICO DE MALA
SUR.'Y CALLE 96 A SUR , CRA 3 ESTE ENTRE CALLE 51 8 VIAL DEL INSTTTUTO DE
SUR'Y CALLE 95 A SUR, TRANSVERSAL 49 ENTRE CRA 49 7| ONTRATISTA ALY Hyearsem DESARROLLO URELANG,
CALLE 105 SUR EN LA LOCALIDAD DE UISME S0L0 PRESENTA
CONSTRUCCION DE
NEVELACION DE
Bl ingenier rmudante debe posesr una
&9 una 0 vanas actidades takes coma, 100%
oo epelnmiatl I |
de obiras de agua potate y SancameEIL,
CONSTRUCCION COLECTOR SANTA RITA RAMAL LA FEENENIN CRRT I
TSABELA CM 28 A Y CM 13 PLANGS 04 ¥ 05 BN EL 06/01/2006 EEEOMQ!_M»
MUNICIFIC DF ARMENLA, QUINDT i
S.A(ESF)
DERAS DE REPOSICION ¥ OPTIMIZACION DE
HLCANTARELLADYG, ACLEDUCTE ¥ PAVIMENTA RIGIDG EN PRI nmn:nﬂﬂnaz
FL AREA URBANA DE LA VIA DE ACCESO A LAS CONTRATISTA 1510472003 10/03/2003 EXFECE
COMUNIDIADES INDIGENAS: MASACHAM, INGA EN L gﬂaﬂﬂaﬂﬁg
MUNICIFIO DE PUERTO AS15 PUTUMAYD
GFTIMIZACION ALCANTRILLADIO EN LA CARRERA § ENTRE
CALLES 10-11 ¥ 19 - 20, EN LA CALLE 20 ENTRE CARRERAS |INGENIERO RESIDENTE 21242007 250012008
67 EN EL MUNICIFIO DE QUIMBAYA-QUINDIO
PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDO POR AUGUSTD
— e | TELLEZ AYALA Y ANEXA
CERTIFICADO DEL
CONTRATO DE 0BRA
MAMEIO DE LAS QUEBRADAS LA MOSCA Y LA VENENOSA
TRAMOS 24-25, 26-27, 17-10, 10 AL 13, 2100, 20-23, 18-
M, 1219, 13-12, 11-12, MUNICIPIO DE CORDORA || e b D4122005
SQUINDID
ROF AL C
TECNICD) APCYANDO EN LA REVISION, CONTROL.
JECUCION DE AGUA PRESENTA CERTIFICACION
¥ SANEAMIENTO BASICO PARA EL DESARROLLO. %ﬁ R ovonn EXPEDIDN POR.
INTEGRAL DEL PROGRAMA AGUAS PARA LA PROSPERIDAD- ikl GOBERNACION DEL
FLANES PARAEL QUINDIO
DE LOS SERVICIOS DE AGUA ¥ SANEAMIENTO BASICO PAS.
DA QUINDIO




“CONSTRUCCION ALCANTARILLADG COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDO

PRESTAS SERVICIOS PROFESIONALES AL COMPONENTE
TECNICO APOYANDO EN LA REVISION, CONTROL Y
| SANEAMIENTO BASICo PhaA L OESROLD. | COATIATISTA oo roR
¥ SANEAMIENTO L
INTEGRAL DEL PROGRAMA AGLIA ¥ SANEAMIENTD BASICC !H“_“o%m“ﬁ RPN ke GOBERNACION DEL
PARA LA PLANES PARE QUINDHD
EL MANEX) DE LS SERVICIOS D€ AGUA Y SANEAMIENTO
PAP T4 QUINDID
REFDSICION D REDES DE ACLEDUCTO ¥ PRESENTA CERTIFICACH o
ALCANTARILLADO EN EL MUMICIPIC D€ SUPLA, POR 5 [EXPEDIDG POR EMPOCALDAS
SISTEMA DE PRECIOS FLIOS, DENTRO DE LAS DBRAS DEL SIDENTE Mo 3 mjoaizaar 04/06/2008 SAESP
PLAN DE SANEAMIENTD BASICO DE LOG MUNICIPIOS CEL | EMPRESA DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE CALOAS. SAMITARIAS DF CALDAS
TR | | | e[S
SUBESTACION ELECTRICA PARA EL BARRID SHARINDEL |© - e 10 S
MUNICIPIO DE RIGHACHA
Ingeniera Residents MAYOR A TRES (3) ANOS
NOMBRE GEOTECNISTA: ANDRES FELIPE ORTIZ TOBON
EXPERTENCIA ESPECTFICA DEDICACION OBIETO Rnnbsen_m o FECHA DE INICIO muﬂmn._._m-_,m”oz OBSERVACIONES CUMPLE
FEVISION DE LOS DISERCS MIDROSANITARIOS [F
PRESENTA CERTIFICACION
AMOUEDAICTO ¥ ALCANTARILLADG DL gﬁﬂ
D EASTELL . B B IR e O INDICA 5022082 1500772012 EXPEDIDG POR GEKDA
CATICA INGENTERIA S.A 5
1 CUMPLE CON EL
BES o ESM.B%MEDMME%M_? % Ho._.RMyS PRESENTA, CERTIFICACION xmasqu-m__wm
zﬁnc_npenabagg EL MUNICIPIG DE LA i s Lt b o ﬂ%”mﬂ SUETTAOO N
VIRGINIA RISARALDA ) “actividades tales
e E e e ek [ = com, construccn,
mtereentoris o
E%QEE::@BDRFEEE supervsicn bécnica de
e e R — DL i
Egﬂcﬂgnsﬂrgogga GEOTECNIA INGEWIERIA S a5 | Y saneamienio.”,
CONDINA MUNICIFIO O PERETIA RISARALDA | TODA VE QUE LA
EXPERIENCIA
PRESENTAD
CORRESPONDE
FORMULACION DEL PLAN MAESTRO DE ACUEDUCTD ¥ LISERCS ¥ MO A&
ALCANTARILLADO DEL CORREGIMIENTO [€ [RRA EJECLCION OE DERA
MUNICIFIO DE QUINCHIA, DEPRATAMNENTO D PRESENTA CERTIFICACION
RISARALDA DIAGNOSTICO DE RIESGD GECTECMICO | MO INDICA 61272018 BETLET I EXPEDIDO POR GEKOA
FORMULACION DEL PLAN MAESTRO DE ACUEDUCTE ¥ INGENIERLA 5 4.5.
ALCANTARILLADO CORREGIMIENTO DE [RRA, MUNICIFIO
DE QUINCHLA RISARAL DA
MO CUMPLE CONLOS
DOCUMENTOS
SOPODATES
SOLICITADOS COMO
SO “En of casa de
cetificacones.
expedidas por
parscatanes # persenal
minime eugiic, esto
OBRAS PARA MITIGACION DEL RIESGO HIDRICD QUE e, de demaiho
GENERA LA QUEBRADA ARSLAYENAL SOBRE LA ASESCRIA ¥ PRESENTA CERTIFICACION | praads, se deberd
INFRAESTRUCTURA DE L0S SERVICIOS DE ACLEDUCTO Y | RECOMENDACTONES 10032014 i1z EXPEDIDO POR GEKOA lep—
ALCANTARILLADG EN EL MUNICIFID DE MISTRATC , GEOTECNICAS INGENIERIA S.A.5. cortrato y del acta
mSsRADS ||| rralodelscmde
Iquidancn, o en su
et aportar
certiicacin de
El ingenier geobecnista debe posesr una enbiac
43 | expenencia mayor de tres (3) afcs de eperuci, CONTRATANTE
6 unh o aiias actividades tales come, % CONTRATISTA, &0
consiruccice, interventoria o supervisiin ticnica e 42 pady
de obeas e gua potable y MneaTHENtS, comoboras tl
CONSLILTORIA PARA REALIZAR ESTUDIO GEQTECNICD
LN PUNTE DEL CANAL NUEVO LIBARE, UN PUNTD EN LA
CONDUCCION DESDE LA CAMARA D CARGA HASTY
PLANTA DE TRATAMIENTO, DOS PUNTOS CRITICOS DE LA S R
_ggﬂ“ﬁsﬁ nﬁ.‘rw._.ﬁ.o-. NOTHOIEA L WHAAIT: ﬁ“&ﬂg
ESPECIFICACIONES TECNICAS DE CONSTRUCCION,
ADEMAS DISERD ¥ FASRICACION DE ESTRUCTURA DE
EMERGENCIA DF RESTABLECIMIENTO TEMPORAL DEL
CAMAL NUEVO LEBARE EN LA CIUDAD DE PERETRA




CCONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADD BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDOD

OFSERDS HIDRAULICDS ¥ DISEROS DE ALCANTARILLADO LI I,
e, e
b rnicigin’ INGENIERD ALDILIAR EXPECIDN POR EL PERIENCIA
EN Lt CILIDAD DE PEREIRA - SECTOR DEL PARGUE OF DiLER NG ENDECA O INGICA i i
INCUSTRIAL , PARA L TOTAL 1317 VIVIENDAS izl ks SRUCTRADG BN
UHIFAMILLARES ¥ 640 APRRTAMENTOS EN 32 TORRES DE 5 - weibiduda fuas,
CINCE PSS €O, CONSETUCEoN,
interventona o
sipvian thonica e
— === abras de agua patable
¥ saneameento. °,
| CASERCS MIDRAULICOS ¥ DISERICS DE ALCANTARILLADO TODA VEZ QUE L
DF AGLUAS LLUVIAS ¥ AGUAS RESIDUALES DEL PROYECTO: PRESENTA CERTIFICACION | EXPERIENCIA
| URBANISTICO HACIENDA CUB, LOCAUIZADO EN LA | INGENIERD ALIILIAR womola | ho ol X EXPECADA POR EL PRESENTADA
CIUGAD DE PEREIRA SECTOR DE LOS 2500 LOTES, PARA DE DisEfio DIEGO LEOH CORF A
UN TOTAL 137 VIVIENDAS UNIFAMILIARES ¥ 2280 ALZATE DISERCS ¥ NG A
APARTAMETOS EN 114 TORRES DE CINCO (%) PISOS EIECUCION DE OBRA
ELABORACION CE LGS ESTUIDGS ¥ DISERCS DELAUN | oo o, oRTImcACIoN
MAESTAO DE ACLEDACTD ¥ ALCANTARILLACO EN LA 20t | 25 ERS Ak Hor oA NOWNDICA ) nygenreRa oiEGo LEow
URBANA DEL MUNICIPIO DE GUATICA-RISARALDA v
CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE LOS DISEROS DF
LAS REDES DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO INGENIERD ALILLAR. i S E....-M:mgg
COMPLEMENTARIOS DE ALGUNGS SITIOS DE LA CIUDAD UE DISERG - DpEDD ESE e
DE PEREIRA
e e E=—t— R
NOMERE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL Y SALUD OCUPACIONAL: LUZ MERCY DURANGO GUTIERREZ
PERFIL EXPERIENCIA CARGO FECHA DE
CARGO el Al lagpdvomadyic EXPERTENCIA ESPECIFICA DEDICACTON OBIETO prittuesiar- e FECHA DE INICIO | g iseia OBSERVACIONES CUMPLE
Tecndioga on
sequridad v Tecnalogo en
salud en el | segurdad ¥ salud en Tuie haya parcinado como S150 en al menos un CONSTRUCCION ESTACION ELEVADORA DE PROFESICNAL EN P R
Irabaja yio eltrabajoyio  (Mayoroiguala 1| (1) contrato de construccién, interventona o 100% ALCANTARILLADGD INCLUYE DESARENADOR ¥ SALUD OCUPACIONAL 1 2007 EXPEDIDO POR BELA
Tecnéloga en Texrikage en ano Superviskin thcnica de obeas de agua potable 1o SUBESTACIOH FLECTRICA PARA EL BARRIC SMARIN DEL | HIGIENE ¥ SEGLRIDAD 2106200 e EEE__EG
sequidad | sequnclsd industrial sanearmienta bdsio MUNICIFID DE RIDHACHA INDUSTRIAL
industrial y salud | v salud ocupacional
acupacionat
Tecnilogo en seguridad y salud en ef trabajo v/ en 1
= = ~ NOMBRE TECNOLOGO AMBIENTAL GUILLERMO MARTINEZ LONDORO s e
PERFIL 1A e CARGO FECHA DE Clit E
PROFESIONAL GENERAL menaacii ot DESEMPERADO il oot FINALIZACTON S,
PRESENTA CERTIFICACION
EXPELIDG POR SERASTIAN
MORALES CARDONA.
HO CUMPLE CON LOS
DOCUMENTOS SOPCRTE
SOLICTADOS COMO 50N
En el casa de cetficaciones
expedidas por particuares
OFTIMLZACION PLANTA DE AGUA; DEL AZER0R AMBIENTAL 022012 001102002 personal minime exgda, esto. O
MUNICIFIO CE LA TEBAIDA ibinision 5, de deracho privado, se
G s st oo o s K el
Teanakign Teend ciguala 1] enal un (1} contrats de . . e o
amisental ambiental aite interventoria o supervsicn Lcnics de cbeas de Reusdacion, & e
v A defecto, aportar certificacicn
b e de ta entidad CONTRATANTE
al CONTRATISTA, en la cque
& pueda comobonr tal
nforrcde”
PRESENTA CERTIFICACION
INTERVENTORIA EN LA CONSTRUCCION DE LA CONEXION EXPECHDO POR SECRETARLA
VIAL AVENIDA DE LAS AMERICAS - CALLE 71 (CUBa) | 55000 AMBIENTAL e Ao, DE INFRAESTRUCTURA
ALCALDLA DE PEREIRA




CANTIDAD

Tecndloga en

maestro

CARGO

R
PROFESTONAL

civiles yfo maestro

PROFESTONAL

| Expemiencia |

" via Tecrdloga en sbeas !iéwe:lu 1

afia

_ GENERAL

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Que haya participada comoTecnologo en cbiras

iviles yfo maestro en al mence en (1) contratg

de construccidn, stenvertona o superveion
tecnica de obras de agua potatie vjo
sanemTiento bisicn

EXPERIENCIA ESPECIFICA

Qe haya partiopada coma tecndkogo sockal en al
al e un {1} contrsto de construccidn,

inbambrain n cnarriin benies s mheae de

“CONSTRUCCION ALCANTARILLADG COMBINADO BARRIO LA CASTELLAMA FASE 17

100%

EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDD

' NOMERE TECNOLOGO SOCIAL: CLAUDIA LORENA ZULUAGA

DEDICACION

OBIETO

DAMO

OBIETO

CONSTRUCCION D LA ESTACION DE BOMBED
NOVILLERCS ¥ CBRAS COMPLEMENTARIAS EN EL
MUNICIPIO DE MOSGUERA CUNDINAMARCA

ADECUACION DE REDES DE ACUEDUCTD ¥
ALCANTARILLADS EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE
FIENI

OFTIMIZACEDN ¥ AMPLIACION DE LDS SISTEMAS DE
ACUEDHICTE DEL MUNICIFLO DE WUQUIT CHOXD

CONSTRUCCION DE LNA LINEA EXPRESA DE ACUEDUCTO
HACIA EL SECTOR LA MALLA DEL MUNICIPIO DE
MONTENEGRO DEFARTAMENTO DEL QUINDID

NOMERE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES ¥/O MAESTRO: JOSE DIEGO TRUNLLO BETANCOURT
DEDICACION |

cARGO
_ DESEMPERADO

MAESTRO DE DARA

PARRA

MAESTRO DE DBRA

TRABAMDORA SOCIAL |

[z

20{09/2016

130042015

01072015




“LONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 1"
EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDO

2gua potablle /o saneamients bisico 7 7

CONSTRUCCION FLANTA DE TRATAMIENTO DE AGLAS
RESITHIALES LA MARIMNA MUNICIPLD DE ARMENEA TRABAMDCRA SOCTAL 13022014 /02015
'DEPARTAMENTO DEL QUINDIO |

m.S!Keq- sacial
: I n——
) o CONSORCIO OBRAS DE SANEAMIENTO o
o NOMBRE INGENIERO DIRECTOR: JOMN FERNEY QUINTANA RUIZ =
. —— _— . e e ! o e e .
_PROFESIONAL | GENERAL DR | beichcion |- (o OESEMPERADO TEnE G FINALIZACION
CONSTRUCCION OF CONEXIONES INTRADOMICILIARIAS
DE ACLEDUCTD PARA VIVIENDAS ESTRATO | ¥ 2 SECTOR | INGENIERD DIRECTOR 2600820
PILOTD BN EL MUNICIPEO DF FONSECA- DEPARTAMENTO DE OBAA o oLy
DE LA GUAJIRA
El diractor de construccion debe acreditar una
Ingersem Civi, o i nperiencia especifica en cbwas chiles mayor a
Ingervero sanitanc o sios ‘onca (5} afios en acthidades de drecciin o S
de ramas afines residencia de construcciin de obras de agua — — -

potatie ylo saneamiento bisoa.

COMSTRUCCION OPTIMIZACION ¥ MEJORAMIENTD DE

DEPARTAMENTOD DF RISARALDA

COMSTRUCTION | ETAPA SISTEMA DE ACUEDUCTO
FEGIONAL DE CUESTECTTA DEL NUEVO ACUEDUCTO PARA

LK CABECERA MUBICIPAL FASE | DEL MUNICIFIO DE | D1Pce 109 D OFRA e 190572018
ALBANLA LA GLATIFA,
s : = P : 73| B o
NOMERE INGENIERO RESIDENTE: ORLANDO ROJAS o ==
PERFIL EXPERIENCIA cARGO FECHA DE
PROFESIONAL GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACION ORIETO DESEMPERADO FECHA DE INICTO FINALIZACION
CONSTRUCCION DE DRENAJE LA BELLA-LA COLONIAL EL CONTRATISTA 172000 DLsn

RETIRC

MMRECTOR DE OBRA 15/04f2013 25/08/2014 W13 Y




“CONSTRUCCION ALCANTARILLADD COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSOMAL MINIMO REQUERIDO

7 MEXIRAMIENTD CONSTRUCCION ¥ OFTIMIZACION DEL mﬂuamu_nn_uon _eo»_gn.z
ACUEDUCTE TRISUMAS EL DIAMANTE MUNICIPED DE N IMDICA w9y iee7 061271857 oVl
| _ PEREIRA , MO INCLUYE REDES INTERNAS SISARMA
|
| €1 ingeniero residents debe poseer una = - —
experiencia mayor de tres () afics de ejercicio,
e ngeniera ol o | Mayor
R | s s3] ovars st e coma, b | PRESENTA CERTIFICACION
_ﬁﬁi_gagﬁy | consTRUCCION OPTIMIZACION YMENRAMIENTOOE | (| | EGEI0 POR UNICN
| a5 de agus potabie y sanearento bisicn | CHRAS COMPLEMENTARIAS DEL FLAN MAESTRO DE B TEMPORAL DOSQUEBRADAS
| ACUEBUCTO DEL MUNICIFIO DE DOSQUEBRADAS- | ot DEMTE OF CBRA el e 2013 ¥ CERTIFICACION DE
DEPARTAMENTO GE RISARALDA FIDUCTARIA BOGOTA A LA
UNION TEMPORAL
|
_ PRESENTA CERTIFICACICN
EXPEDIDD POR, ALCALDIA
ARACTON ¥ SANEAMLENTO |
ﬂangmzmwm .._a_wi TRIEILE LA DIRECTOR CE CBRA 1910172009 2742010 MUNICIPAL SECRETARLA
BRADA ARENALES PLANEACION DE BELEN D
| e
|
PHESENTA CERT] FICACION
REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO COLECTORES EXPEDIDG POR; LA EMPRESA
SECTOR KENNEDY OBRA No 5 DEL PLAN [ {08/ DE ACUEDUCTO Y
ACUEDUCTD ¥ ALCANTARILLADGO DE PEREIRA HLCANTAAILLADO DE
FEREIRA S ESP
! . S _ e = —
NOMEBRE GEOTECNISTA: JOSE MANUEL GUARDO
; o e A ok - A DE S—
ehr i 108 DEDICACION omIETo CARS FECHA DE INICIO RELHA; OBSERVACIONES
CANTIDAD | CARGO | pmorFestomaL | GEWERAL | m.ﬁwiﬁxwmﬂﬂm | oesempefiano s eruilie FINALIZACION |
1
PRESENTA CERTIFICACION
ONSTRUCCION DPTIMIZACION ¥ MEJORAMIENTD DE EXPEDIDD POR UNION
OBRAS ¥ D€L FLS ESPECIALISTA £l TEMPORAL DOSQUEBRADAS
20j0872014
| ACUEDLCTO DEL MUNICIFIC OF DOSQUEBRADAS - GECTECNIA 4/ 20 FICACION DE
| ingeriarg geotecrysta debe poseer una DEPARTAMENTD) CE RISARALDA FIDUCIARIA BOGOTA A LA
| Ingeniers e Mayor o qual s 3 | PN mayer de tres (3) afos de ejercio; UNION TEMPORAL
Geobecnists __.?._vnsu.unnn. aios or und o viviss actividades tales coma, %
Geatecres construccion, intenventona o supenision tecmcs ot ==
the chbwras de agua potable y sanesmients,
PRESENT CACioN
CONSTRUCCION 1 ETAPA SISTEMA DE ACUEDUCTO E&Mnﬂ%ﬁoﬂo
FEGIONAL DE CUESTECTTA DEL NUEVO ACUEDUCTO PARA | ESPECIALISTA EN oA (A | ALBANIA LA GUATRA ¥ DR
LA CABECERA MUNICIPAL FASE | DEL MUNICIFIO OF GEOTECNIA ikl o
ALBANLA LA GUANRA ke
GUAIIRA AL CONSORCTO
== S ey e S
ZO’.—WSM ._.mnzo_.OﬂQ EN SEGURI n‘b INDUSTRIAL ¥ SALUD OCUPACIONAL: P C_.b bzanmb OE ﬁﬂvaﬂ.—m
| EXPERIENCIA CARGD FECARE . |
CANTIDAD | caRGO vaun_ mﬂe.._. ﬁa»nznxﬁn:t.tu._. ESPECIFICA _ E_nx”_oa omeTo - v Y FOADENICIO | e | OBSERVACIONES
Tendloga en
segurdad y Tecndlogo e
INTERVENTORIA A LA CONSTRUCCION DE COLECTORES.
.-r...ﬁ.uu !;.un.. .toin.nuu t_,h bl 9 i o..n__!- _i..n._lne. SN SN A I INTERCEFTORES FafA »§zm>”nw_ LA | PRESENTA CERTIFICACION
P il = _ gy e gl L N.Mi }1) contrak 8%!.35& 5 8,_. n.kﬂn.ﬂ.sﬂ i 100% DESCONTAMINACION D€ FUENTES HIDRICAS TRIBUTARIAG | ASESOR SG-S5T 10j127014 W10/2017 | EXPEDIDG POR. EMPRESAS
.a.eH._ i .o.asis_i L e i A LA CUENCA DEL aoaﬂ Mﬂ., CEPARTAMENTD DEL | Poeucasoe carer
industrial y salug | y salud ocupacional |
ocupacicnal
Tecnétoge ea segurkdad y sakud en el trabajo /o Tecnilogo en sequridad industrial y salud ocupacional
TECNOLOGO : LUZ ANGELA AYALA uﬂ_.bzn URT
PERFIL | EXPERIENCIA cARGO FECHA DE
NTIDAD | CARGO _ EXPERIENCLA ESPECIFICA _ OBIETO FECHA DE IN OBSERVACIONES
o i PROFESIONAL |  GENERAL i R e Bemichcion DESEMPERADD = FINALIZACION
PRESENTA CERTIFICACION
GQue haya participade come tecndloge amibientsl FEMABILITACION SISTEMA DE ACUEDUCTD EN LA EXPEDIDD POR
Teondiogo Tecndioge  Mayoroiguala 1 en al menos un (1] contrato de construcciin, CARRERA 2 ENTRE CALLES 24 ¥ 31 PARA MITIGAR EL INTERVENTOR EXTERNG DE
ambiental arbiertal afa interventoria © supervisicn tecnica de cbeas de o RIESG0 DF COLAPSO DEL SISTEMA E INFRAESTRUCTURA | ASESOR AMBIENTAL Lok bl OHOGOLS |, 5 EMPRESA DE ACUEDUCTD
agua potable yfo saneameents hisico VAL ¥ ALCANTARELLADO DE
PERETRA
Tecnbloge amblental —
. NOMBRE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES Y/O MAESTRO: ALEKANDER BARRIOS GOMEZ B
PERFIL CARGD FECHA DE
Lls
CANTIDAD |  CARGO ROBEORAL _ g o DEDICACION oETo Wliosane 00 FECHA DE INICIO FIMAZACIGH OBSERVACIONES
: _ i bk o i ————s oot o) L sy ,
[ PRESENTA CERTIFICACION
CONSTRUCCION DFTIMIZACION ¥ MEYORAMIENTO DE EXPEDIDG POR UNION
CERAS COMPLEMENTARIAS DEL MAESTRO DE ACUEDUCTD TEMPORAL DOSQUEBRADAS
DEL MUNICIFIO D DOSQUEBRADAS - DEPARTAMENTO DE | T 0 LE OFRA bl e AL 2013 ¥ CERTIFICACION DE
RISARALDA | FIDUCLARIA BOGOTA A LA
| UNICH TEMPORAL




“CONSTRUCCHIN ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDO

REPARACION ¥ SANEAMIENTO HIDRICO DE LA MAESTRO | ” 0 EXPEDIDO POR ORLANDO
CANALIZACION DE LA QUEBRADA ARENALES CONTRATIETA TNfCL a0 s REIAS OSORIO INGENIERD
CIVIL
REALIZAR LAS OBRAS DE CONSTRUCCION ¥ mﬁmﬁvﬂﬁm’ﬂgﬂ
Que Maya particiado comaTecndlogo en obrss gg%cmggggﬁgigg MACYT, JUAN CARLOS
avies yfo maestro en al menos un (1) contrata CENTRO POBLADC ARAALA, CON ENFASIS EN ]
i u.n.“oa._ e.....e— e Lw..l- b1 e construcade, interventoria o supenisicn 100% MITIGACICN DEL RIESGO, GEOTECNICO n mboozqmmnﬁwm noe _ 18082018 22018 v-ﬂmﬂ»cﬂabmocﬁ
tlcnica de obras de agua potable HIDROGEDTECKICO, ENMARCADAS DENTRO DEL | AMEXA COFTA DEL
ranearmeerta DANco CONVENEO 032 DE 2013, SUSCRITC ENTRE EL FONDO CONTRATO ¥ ACTA DE
ADAPTACION Y EL MUNIC] DE PERETRA TERMINACION
|
] PRESENTA CERTIFICACTON
WPECHDO POR INGENIERLA
ARCUITECTURA ¥
CONSULTORLA IVAN
ECEHEVRRY CSORIO
REPRESENTANTE LEGAL
PROYECTO DE VIVIENDA SILENCIO ] ¥ SILENCIC IT MAESTRO DE OBRA 05/01/2001 100212002 NG CUMPLE CON wa
EXPERIENCIA EN™
‘consbruccian, Interventonia o
suipreisain bixraca de obras
de agua potable yio
sanwarmientn bision
Tecndlogo en bras civiles y/o maestro - - - i =
NOMBRE TECNOLOGO SOCIAL: GLADYS CRISTINA OSORIO RODRIGUEZ = =
PERFIL IA CARGO FECHA DE
L ECIF ESZ OBIETO OBSERVACIONES CUMPLE
© | pROFESIONAL |  GENERAL gL - e = DESEMPENADO FECHADE RCIe FINALIZACION o R
(e haya particpado cama nni&ﬂﬁ enad OBRAS DE OPTIMIZACION DE REDES DE ACUEDUCTD Y %nhﬂ_ﬂ-ﬂhﬁwzﬂxmnnuuhm
. Mayor o iguata 1 menas.un (1) contrata de constric ALCANTARILLALK ¥ CHRAS COMPLEMENTARLAS EN LA
eondiogo social B | e e G L 0% CALLE 40 ENTRE CARRERAS 3 BIS ¥ 10, EN EL MUNECIFIO ASESOR S0CIAL Z812/2016 27032017 i ACUEDUCTOD ¥ »
agua potable y/o saneamiento bissco. DE PEREIRA RGES »..;erc»hsoﬂ
Tecnilogo social
o - ~ CONSORCIO ALCANTARILLADO LA CASTELLANA FASE 1
NOMBRE INGENIERO DIRECTOR: GUSTAVO ALBERTO GIRALDO URIBE
PERFIL EXPERIENCLIA CARGO FECHA DE
ROFEST EXPERIENCIA
GENI ESPECIFICA DEDICACION OBIETO DESEMPERADO FECHA DE INICIO FINALIZACION OBSERVACIONES CUMPLE
SERVICIOS DE INGENIERIA CBRAS BIENES Y GIRECTOR DEL mﬂﬁﬁ%%&
ERVICIOS PARA PROGRAMA DI WONDE | - | 43701l 20408/2014 & T
FERDIDAS DE AGUA PROYECTO DE FINANZAS SEFIN
HOMDURAS
DBRAS Y ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION
SUMINISTRO INSTALACION ¥ PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO DE LINEAS DE REFUERZO
COMPLEME NTARIAS & LAS OBRAS DE
SUBSECTORIZACION ¥ CONTROL ACTWVO FASE 2. % PRESENTA CERTIFICACTS
ESTACIONES REGULADORAS DE PRESION | CIERRES ExPE ﬁh)vg mpm)QﬂAm
zzan mﬂﬂ”&ﬂh’m;m%—mqﬂmhm&z_d mr-” _uvﬁ-v.mﬂm.umﬂ gn -‘Pw DIRECTOR DE OBRA 17710/ 2006 2902/ 2008 ACUEDUCTO Y a1
CANTARILLADD DE
ESTACZIONES DE MACROMEDSCION CIERRES PUNT: oS H
Grector de comstrccin debe scrediar una DE TOMA DE PRESION EMPATES ¥ DEMAS OBRAS BosaTA
e Gk Wl ol TS e DRAULICAS TENDIENTES A LA OFTIWZACION DE
Ingesiera sanitark bl tiro {5} aiios &n actividades de direccin o 0% 0% MIVELES DE #Q'Y DEL FUNCIONAMIENTO
de ramas afines ane residenca de construccidn de chras de agua DRAULICO DE LA RED DE DISTRIBUCION PARA El
potatie o samedreents Biska, CONTROL DE PERI nugm._.mnzgum LA ZONA Z
RESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDO POR UNION
TEMPORAL ALIANZA,
ANEGAN CERTIFICACION DE
MPRESA DE ACUEDUCTD ¥
OPTIMIZACION DEL CONTROL DE PRESIONES PARA ALCANTARILLADO DE
SECTORZACION DE LAS ZONAS DE SERVICIO DE DIRECTUR DE OBRA 21/01/2009 230472011 BOGOTA A LA UNION
ACUEDUCTO DE BOGOTA FASE | TEMPORAL ALIANZA ¥
BALANCE FINANCIERD DEL
CONTRATO DE OBRA DONEE
SE OBSERVA QUE EL ING
GIRALDO FIRMA COMO
DIRECTOR DE OBSA
— T (S B — ] ..m-.l.




“COMSTRUCCION ALCANTARILLADD COMEBINADO BARRID LA CASTELLAMA FASE 17
EVALUACION PERSOMAL MINIMO REQUERIDD

NOMBRE INGENIERO RESIDENTE: FREINER JOSE ACOSTA SANCHEZ

PERFIL EXPERIENCIA _ CARGD FECHA DE
CANTIDAD PROFEEIONIL | CENERRL EXPERIENCIA ESPECIFICA | oevtcacton omieTo O e 0 FECHA DE INICIO AL EACT OBSERVACIONES
L o | _ arsind
ngeniers residinte debe poseer uns
PRESENTA CERTIFICACION
expenencia mayor de tres {3) afics de gjeroos, | SERVICHOS DE INGENIERIA OBRAS BIENES ¥
igeere | Moo | Maree o 003 | T o ina c varss activdades s como, | 100, SERVICIOS PARA UN PROGRAMA TF GESTION DE | AESIDENTE DE OBRA 3aTIzoN ousaos | EXPEDIDO POR SECRETARLA
anes construcciin, intervenboria o suparvisidn técrvica PERDIOAS DE AGUA e % *
e chras de agua potable y sanesmiento.
ngeniera Residents MAYOR A TRES (3) AROS
NOMBRE GEOTECNISTA: OSCAR RAMIREZ PARRA
PERFIL | EXPERIENCIA | . S = CARGO FECHA DE .
CANTIDAD | cARGO EXPERIENCIA ESPECIFICA ICACION oRIETO 2 FECHA DE INICIO ORSERV
_ PROFESIONAL | GENERAL | i i pesempeRADo | FINALIZACION e
mgeniero geotecista debe poseer una
inqeniens IO |\ o el a3 | SPerencia muyar de tnes (1) aios da ajarcicl, SERVICICN DE INGENIERLA, CBRAS, BIENES ¥ SERVICICS ESPECIALISTA PRESENTA CERTIFICACION
Geotecnista | afin, postgrado e g et una & varias sctividades tales como, E B e b e oh B P e e 107120 010820 EXPEOIDA POR SECRETAR
Geatecnia comtruccidn, interventoria o supervisiin técni | | DE FINANZAS HONDURAS
de corms e agua potable y sneamiento
I —— = = 1 R BT —
NOMBRE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥ SALUD OCUPACIONAL: LINA MARCELA DIAZ ORREGD
PERFIL EXPERIENCIA CARGO FECHA DE
CANTIDAD | CARGO e |7 o EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACION oBIETO e FECHA DE INICIO Fieniii o OBSERVACIONES |
Tecnchogo en
seguridad y Tecnatogo =
salud en el |seguridad v salud en Que haya participado coma SIS0 en 3l menas un FRPRTINIRCT i WS L PREIGAA TP L0, LA P PRESENTA CERTIFICACION
= 5 EXPRESA DE ACUEDACTO PARA EL SUMINISTRO DEL
tratago yio dtrabajoyfo | Mavoroigusia 1| (1) comiato de consiruccion, interventoria o 100% FUMURO SISTEMA DE ALMACE ¥ REDES DE SIsoMA 21f08/2015 vojuajane | PXPEDIDA POR ExpiRES DE
Tecndkogo en | Tecrilogo m afc superasin ticnica de abras de agua potabie ylo efotmiiduilid SERVICIOS PUBLICOS DE
. * ; ABASTECIMIENTO NTAL OEL
seguridad | sequridad inchustrial sarearmerts biso ki CHIA
nchstrial ¥ salud | y salud ocupacional
U onal
Tecnloga en sequridad y salud en el trabajo y/o Tecndloge en seguridad industrial y salud scupacional S
NOMERE TECNOLOGO AMBIENTAL: ANGELA PATRICIA ANGARITA SANCHEZ
. e i — - S P B P e R
CANTIDAD | CARGO PERT EXEERIENC, EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACION omiETo EAER0 FECHA DE INICIO g OBSERVACIONES
PROFESIONAL |  GEMERAL 7 [ s : DESEMPERADD FINALIZACION |
4 [APA
: | D hiays participada coma tecndings ambiental no.ﬁammsozﬂ e vai’.m_.ﬂ._zgz_wm._.ﬁ_ﬂonmﬂ PRESENTA CERTIFICACION
Tecniloge Tecndbogo | Mayor oiguala 1| en al menos un (1) contrato de comstrcciti, EXTESH L ACUEDUCTO PARK EXPEDICIA POR EMPRESA [E
; it Pl el i byttt % FUTURD SISTEMA DE MMACENAMIENTC Y RECES DE | RESIDENTE AMBIENTAL 200872015 o8/ 2016 pelis o
it o it gt MR - ot #BASTECIMIENTD DEL SECTOR CCCIDENTAL DEL 2
s piabie o parisarrbunt; bl MUNICIPIO D CHIA
T S LS S SR
~ MOMBRE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES ¥/0 MAESTRO: ALVARO CARDONA GONZALEZ
PERFIL EXPERIENCIA caRrGo FECHA DE
CANTIDAD | CARGD il | meRe EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACION oslETO A sy FECHA DE INICTO e OBSERVACIONES
PRESENTA CERTIFICACION
EJECUCION DE LAS ORIRAS CIVILES NECESARIAS PARA LA EXPEDIDIA POR CONSORCID
MATERLALIZACION DE LA SECTORIZACION HIDRALAICA SECTORIZACION IF, ANEXA
FASE [1 - RED BAJA Y SISTEMA NAPOLES DEL STSTEMA DE | MAESTRO DE OBRA 012 o301 ACTA DE LIGUIDACION ¥
DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE OF LA C1LTAD DE COPIA DEL CONTRATO DE
SANTIAGO DE CALT LA ENTIDAD CONTRATANTE
EMCALL
OPTIMIZACICN RED DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO PRESENTA CERTIFICACION
EN EL BARRIO CHIPRE DE LA CIUDAD DE MANIZALES, | MAESTRO DE OBRA 110372014 24/05(2014 EXPEDIDA POR AGUAS DE
DEPASTAMENTO DE CALOAS ANLEALES
: ; ERTIFCALION
Que haya particpado comaTecndioga en cbras OFTIMIZACION ¥ VARIACION DEL INTERCEPTOR PRESENTA LB
Teendiogoen |- oy gt 1| 4 10 st e af menos n (3] conrat AR TN o Ty eI Fhapi i | ' MNEETIE B Tk a4 190272015 EXPEDIDA POR AGUAS DE
chbras civiles /e uz._..n:u?a obees | Mayer s e construccidn, interventoria o supervisin 100% MAMIZALES
maestio - técnica de obras do agua patable ylo e oo =
sareariientn bisico.
PRESENTA CERTIFICACION
EJECUCTON DE LAS OBRAS CIVILES NECESARIAS PARA LA EXPEDIDA POR CONSORCIO
MATERIALLZACION D LA SECTORIZACION HIDRALLICA SECTORIZACION [1, ANEXA
FASE 1 - RED BAIA ¥ SISTEMA NAPOLES DEL SISTEMA DE | MAESTRO DE 0BRA 24082015 310772016 ACTA DE LIQUIDACTON Y
DISTRIBUCEON DE AGUA POTAILE DE LA CIUDAD [€ COPILA DEL CONTRATO DE
SANTIAGO D CALL LA ENTIDAD CONTRATANTE
EMCALL
OPTIMIZACION DE UN TRAMO DEL INTERCEFTOR ki PRESENTA CERTIFICACION
OUVARES A Lk ALTURA DEL BARRIO LA TOSCANA EN LA | iEEHTED 11/05/2017 08/0G{2017 EXPEDIDA POR AGUAS DE
CIUDAD DE MANIZALES MANIZALES
PRESENTA CERTIFICACION
CONSTRUCCION
RED DE CONDUCCION PLANTA NIZA ZDMA, TECHICD A e D o AT
NCRTE FASE [1 CONSTRUCTER o

 Tecndlogo en sbrae civies /o maestro S ==

NOMBRE TECNOLOGO SOCIAL: GLORIA NIDIA SALAZAR GALLEGO

i




Ingenient

CARGO

1 | Teendloga soual | Tecnohoge social

| PROFESIONAL

PERFIL
PROFESIONAL

Ingenien Civl,

de ramas afines

PROFESIONAL

“CONSTRUCCION ALCANTARILLADD COMBINADD BARRIC LA CASTELLANA FASE 17

AENAL DEDICACION
Qe haya participada cama tecrdlogo socal en a
Mayor o igusl a | mmenas i (1) contrato de construcion, a5
o nterventora o superdsicn tmica de obras de £

.....||. ..m. o

GENI

| Mavor o sl a s

EXPERIENCIA ESPECIFICA

patatle yio sanesmeesto basico.

Bgua potabie o saneamient bisico

El girector de construcrian debe acrediar una
expeviencis mpecifica en obras tiiles mayor &
cnco {5) aflos en actividades de direccidn o
residencia de constnuccidn de dbias de agua

DEDICACIGN

EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDO

OBIETO

OPTIMIZACION ¥ VARIACION DF LAS REDES DE
ACUEDUCTD BN EL BARRIO LA ENEA

OPTIMIZACION ¥ VARIACION DE LAS REDES DE
ACUEDUCTO ¥ ALCANTARILLADO EN EL BARRIO SAN
JORGE EN LA CIUDAD OF MANITALES, DEFARTAMENTO DE |
CALDAS.

OSCAR ANDRES HURTADO FERNANDEZ

m OBIETO

CONSTRUCCION RED DE ALCANTARILLADO EN LA
URBANIZACION LA ADIELA W ETAPA CON
CONEXIONES DOMICILIARIAS DE ARMENIA

CAMBIO DE TUBERIA HF D" A D3 " PVC

REPOSICION DE REDES ALCANTARILLADG TUBERIA
DE CEMENTO POR TUBERIA PV .C INCLUYE
REPOSICION DE PAVIMENTD ¥ ANDENES ¥

CONSTRUCCION DE CAMARAS ¥ CAJAS

CONSTRUCCION RED DE ACUEDUCTO ¥ REPOSISION
DE PAVIMENTO DE LAS SIGIMENTES CALLES EN EL
o0 TO DE VILLA CARRERA 1RA

CARGO
DESEMPENADD

TRABAIADORA SOCIAL

THRABAJADORA SOCIAL

NOMBRE INGENIERO DIRECTOR: OSCAR EDUARDO HERNANDEZ

:
DESEMPENADO

RESIDENTE DE OBRA.

RESIDENTE DE OBRA

WiIA CENTRAL-SOMEA TERPEL, CALLE 13 CARRERA 2-4
|BARRIO 20 OE JULIO, CARRERA 8 BARRIC JUAN PABLO

OPTIMZACKON DEL SISTEMA DE DRENAJE B/ CALIPSD

CONSTRUCCION REDES DE ALCANTARILLADO SECTOR
SAMARIA [-MUNICIFIO DE PERERIRA

CONSTRUCCION RED DE ALCANTARILLADO EN LA
URBANIZACION LA ADIELA NI ETAPA CON
CONEMIONES DOMICILIARIAS DE ARMEMIA

RESIDENTE: ALVARO ANTONIO HURTADO OSORIO

DE OBRA

RESIDENTE DE O8RA

RESIDENTE DE OBRA

FECHA DE INICIO

17072015

28/08/ 1564

IS/ 2005

15f00/2001

030215998

FECHA DE
FINALIZACTON

1510/2015

AInI01E

FECHA DE
FINALIZACION

20/ 10/ 1985

15/10/1987

24/ 1042001

/071999

MAYOR A

e ..

COPLA DE ACTA DE INICIO ¥
ACTA FINAL

PRESENTA CERTIFICACEON
EXPEDIDO POR ALVARD
ANTENID HURTADO EL
CONTRATISTA ¥ ANEXA

CERTIFICADO DEL
CONTRATANTE a4
CONTRATISTA , ANEXA

COPLA DE ACTA DE [NICIO

ACTA FINAL ¥ ACTA DE
LIQUIBACION

PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDG POR ALVARD
AGUIRRE MARIN EL
CONTRATISTA. ¥ ANEXA
CERTIFICADO DEL
CONTRATANTE AL
CONTRATISTA

OBSERVACIONES

PRESENTA CERTIFLCACION
EXPEDIDA FOR INSTITUTD
DE CREDITO TERRITORIAL

CUMPLE

17



TCONSTRUCCION ALCANTARILLADD COMBINADG BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDD

PRESENTA CERTIFICACION
CAMEIO DE TUBERIA HF DE A D3 * PVC CONTRATISTA 20130 1501887 EXPEDIDA POR EMPRESAS
PUBLICAS DE ARMEMIA
REPOSICION DE REDES ALCANTARILLACG TUBERIA PRESENTA
DE CEMENTO POR TUBERIA PV C INCLUYE . CERTIFICACION EXPEDIDA
REPOSICION DE PAVMENTO ¥ ANDENES ¥ OO TRATETS T TS POR SECRETARIA DE
CONSTRUCCION DE CAMARAS Y CAJAS FLANEACION MUNICIPAL
REPOSICION REDES ALCANTARILLADO VEREDA EL PRESENTA ACTA DE
) OTONO EN EL CORREGIMIENTC DE MADRE VIEJA CONTRATISTA 030512005 OVCSE006 | INICIO ¥ ACTA FINAL DEL
€ .dn..neﬁh.!ﬁ uEau ..Kmvo!ton ma MLHICI PO DE CANDELARIA CONTRATO
’ experiencia mayor de tres ejercicn
Ingeniera Togeniest cil | Mayce oigaal a3 | ORI S n_...usi_w {00
Resideste sa * Hclback s e
o i construccicn, nterventon o supervision técnica
de obras de agua potable y saneamiento,
CONSTRUCCION RED DE ACUEDUCTD ¥ REPOSIZION PRESENTA
DE FAVIMENTO DE LAS SIGUIENTES CALLES EN EL CERTIFICACIGN EXPEDIDA
CORREGIMEENTO DE VILLA GORGONA. CARRERA 1RA | CONTRATISTA 150172000 24102001 POR SECRETARIA DE
VA CENTRAL-BOMBA TERPEL, CALLE 13 CARRERA 2.4 PLANEACION MUNICIPAL
EARRIO 20 DE JULIO, CARRERA B BARRIC JUAN PABLO CANDELARIA
PRESENTA
REPOSICION REDES ACUEDUCTO ¥ REPOSICION DE CERTIFICACION DE LA
PAVIMENTOS CORREGIMIENTO LE VILLAGORGONA CONTRATIETA 15172001 WONI001 | ENTICAD, ACTA DE INICIO
MUNICIFIO DE CANDELARIA ¥ ACTA FINAL DEL
CONTRATO
PRESENTA
CERTIFICACION EXPEDICO)
POR ALVARO ANTONI
HURTADO EL
| i CONTRATISTA ¥ ANEXA
OPTIMZACION TEMA Ps0 DENTE OE 0BRA 200112007 000572008
" DEL SISTEMA DE DRENAJE B CALI RESIDENTE DE CERTIRCALL Pt
[CONTRATANTE EMCALI AL
CONTRATISTA, ACTA DE
INICIO, AGTA FINAL ¥
ACTADE LIQUIDACION
= 1 s s . S I IR ettt
Tageniero Residente MAYOR A TRES (3] AROS
NOMBRE GEOTECNISTA: STELLA SANCHEZ GIRALDO e
T T —— dadil il L L ey e = o
carGo s FRPEHEHCIA EXPERIENCIA ESPECIFICA _ oslETO AR FECHA DE iaC
PROFESIONAL | GENERAL teuicAcat e S Desempesiapa | fECHABEmIcio FinaLIzacion | OBSERVACIONES
PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDIA POR. ING ALVARD
REPOSICION DE REDES ALCANTARILLADO INCLUYE ANTONIE HURTADD CSORID
REPOSICION DE PAVIMENTD ' AMDENES ¥ GEOTECHISTA 03062001 7032002 ¥ CONTRATISTA AMEXA
CONSTRUCCION DE CAMARAS Y CAJAS COPIA DE CERTIFICADO

IRIA TECNICA, TIVA ¥

FIRANCIERA PARA EL CONTROL DE OBRA CLIYD DRIETO ES PRESENTA CERTIFICACION

LA CONSTRUCCEON DE COLECTOR ZANION HONDO, INTERVENTORA L906201F 1404/2014 EXPEDIDA POR EMPRESAS
SECTOR URBANIZACTON CENTENARIO A INSTITUCION PUBLICAS DE ARMENTA

EDUCATICA LA MORMAL DEL MUNICIPTO DE ARMENLA

El ingenvern gectecnsts debe poseer una REPUSICION DE REDES ALCANTARILLADO TUBERIA DE
Irgeniers avi o puata 3 | PETINGR Mapor da tres (3] ahos de erico, CEMENTO POR TUBERILA P.V.C INCLUYE REPOSICION CE

Geotecnista | afin, postarado en 0 s 0 variss actividades tales como, % PAVIMENTE) ¥ ANDENES ¥ COMSTRUCCION DE CAMARAS v | CCUTECTISTA St Lm0 COFNRELERTIFICAO0
" : ! AR

e ol de sgua potable y saneamiento. | ANEXA ACTA DE INICID ¥
ACTA FINAL

PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDA FOR ING ALVARD

REPOSICION REDES DE ALCANTARILLADO TRAMOS

CRITICOS BARFIOS CARAVERALEI) ¥ LLERAS CAMARGD GEQTECMISTA 23{04/ 2007 06/ 2007 ¥ CONTRATISTA ANEXA




T F
e [segundad y sakid en Que haya parbopada como SI50 en al menas un

LA [t — afo

SCONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 1°
EVALUACION PERSOMAL MINIMO REQUERIDD

| OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE DRANAJE BACALIPSO GEOTECNISTA 29/11/2007 A5/ 2008 COPLA DE CERTIFICADO

_ LIQUIDECTON

— = i ]
Geotecnista MAYOR A TRES (3] ANOS
NOMBRE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥ SALUD OCUPACIONAL: ANYELA JULIETH ROBLEDO GARAN
, SuE TRer ciahilid ot
PERFIL EXPERIENCIA [ CARGO

PROFESIONAL GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACTION OBIETO DESEMPERAD

FECHA DE

FECHA DE INICTO OBSERVACTONES CUMPLE

ik REPOSICION OF FED DE ACANTARILADO B LACAERA | TECHOLOGD B
Zoabtpgh (Moo homiad |, (K comtimede ctdfrunc, btk eetiein's 100% 3 ENTRE nE.m mmmmmmmmmmmm DAD ¥ SALLD 017 12012018
Tucholygo e Wiy hciica e pbod th g poaisle /o runict om&oaaa,s:m_umo,cg | ocupactona

sequridad incustrial sanearmientn basico. |

v el scupacional | | SERVICIOS PUBLICOS DEL

 Tecndloge on seguridad y sakud en el trabajo v/ Tecnélage en sequrkdad industrialy salud acupacional
 NOMBRE TECNOLOGO AMBIENTAL: LUZ DANELLY ARIAS CARDONA

PERFIL EXPERIENCIA M CARGO FECHA DE
PROFESTONAL GENERAL EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACTON OBRIETO FECHA DE INICIO FINALIZACH OBSERVACIONES CUMPLE

ﬂmmn!!m_‘tﬂc

OPTIMIZACION DE LA RED EXPRESA DEL SCRVICIO OC TECNOLOGD LLANG MORALES, ¥ ANEXA
0% ACUEDUCTE) EN EL BARRID GAITAN DEL MUNICIFID DE AMBIENTAL 02082018 oy/ozf2009 CERTIFICADD EXPEDIDC
CALARCA | POR EMPRESA

i
H
i
E
il

ﬁ CALARCA AL CONTRATISTA.

e st % : wrrdhl b ot it .

PERFIL 1A T
PROFESIONAL |  GENERAL prean | DeSIAGON it DESEMPENADO |||;n|.:um=..__ | Finauzzacion | CBSERVACION

REPOSICION DE REDES ALCANTARILLADG INCLUYE i =
REPOSICION DE PAVIMENTE ¥ ANDENES ¥ fas ANEXA
CONSTRUCCION DE CAMARAS ¥ CAIAS

REPOSICION DE REDES ALCANTARILLADO TUBERLA DE
CEMENTO POR TUBERIA P.V.C INCLUYE REPOSICION D€ | TECNOLOGO EN OBRAS

PAVIMENTD) Y ANDENES. ¥ CONSTRUCCION DE CAMARAS ¥ aviies i TS0 L ECRATETA AMENA
cams

Que haya particpads comaTecndlage en obras ¥SE ANEXA COPLA CE
civiles yfo maestro en al menos un (1) contrato TECHOLOGD EN OBRAS

Tecnologa e obias | Mayor oigual & 1 da : om, Inbarvetoria o supenislon 100% OPTIMIZACTON DEL SISTEMA DE DRANAJE 8/CALIPSD cvies 212007 9/05/2008 POR EMCALT AL




“CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIC LA CASTELLANA FASE 1*
EVALUACKIN PERSONAL MINIMO REQUERIDO

PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDA FOR G ALVARD
ANTONID HURTADO OSORID
¥ SE ANEXA COPIA DE
CERTIFICADO EXPEDIDO
REPOSICION D€ RED D ALCANTARILLADG EN LA CARRERA
JENTRE CALLE 7V 5 EN EL CORREGIMIENTO L€ FENICIA ;nan.mﬂwh“ RIS 1017 12012018 ngumm Lo
MUNICTPIC DE RICRRIC VALLE DEL CALCA o
INFRAESTRUCTURA
SERVICIOS PUBLIECS DEL
10 DE RIDFRID AL
ONTRATISTA ¥ AMEXA
ACTA FIMAL
|
|
PRESENTA CERTIFICACION
EXPECIDA POR NG ALVARD
CONSTRUCTIOIN REDES DE ALCANTARILLADO SECTOR | TECNOLOGO EN DBRAS ; AGUIRRE MARIN ¥ SE
SAMARLA II-MUNCIPIC) DE PEREIRA civiLes b, o Lpidiithoiid ANEXA CERTIFICADD
EXPECIDG POR LA ENTIDAD
7 AL CONTRATISTA
Tecnilaga en obras cheiles y/o masstra —— -
- i NOMBRE TECNOLOGO SOCIAL: ANGELA NATALIA CELY CHAVEZ i -
D . L £ S D — B
CARGO oy EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACIGN FECHA DE INICTO OBSERVACIONES
_PROFESIONAL |  GENERAL | ot stod e | oesempenaco _ froiron M FINALIZACION Pactones: |
| PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDO POR ALVARD
Mayor o igual 8 1 n.s”f!_ss.gi@ae“ﬂ!: AEFSICION CE RED! DE MCANTARILLADG €N LA CARRERS omoafzash.w__n._um
Tecndtogo social | Tecndloge socil b . [H 3ENTRE CALLE 7 1 & EN EL O DE FENICIA  TRABAL SOKTAL 1471112017 1301j2018
aiia interventonts o supervision tecnica de cbras de MUNICIPIO DF RIOFRID VALLE DEL CALCA RECIBO FINAL ¥
squa potable y/a sancamiento bisic CERTIFICADO EXPEDIDO
POR LA ENTIDAD AL
_ CONTRATISTA
Tecntloga soctal P S : =
B CONSORCIO ALCANTARILLADO CASTELLANA - - i s
NOMBRE INGENIERO DIRECTOR: CARLOS MARIO BOTERO GIL -
T ST R I R - e — [ o "
caRso it EYFERECIL EXPERIENCIA ESPECI 1cAcIon omETO . FECHA DE INICIO : ESERVACIONES
PROFESIGNAL | GENERAL | XPERIE sl S i | oesemperano. o | enarizacion g o b
REPOSICION DE REDES ¥ DOMICILIARIAS DE ACUEDUCTD PRESENTA CERTIFICACION
¥ ALCANTARILLACYO ¥ HABILITACION VIVIENDAS (HEV) Y EXPEDIDO POR EMPRESAS
DEMAS OBRAS ACCESCRIAS EN EL VALLE D ABURAA-20ma,| O IERD FESIDENTE Boefrsu dephont PUBLICAS DE MEDELLIN
Vi EsP
CONSTRUCCION DE VIAG EN PAVIMENTD ASFALTICO, . xemsmmg.om vonaﬁd_.ﬂﬂe._dnﬁo.‘
INCLUYE DBRAS DE PROTECCION Y DRENAJE EN EL | INGENIERD RESIDENTE O S— i
BARKIC VILLA LALIRA, INCLUYE ADEMAS LAS REDES D DE OB ¥ o2l
ACUEDUCTO ¥ ALCANTARILLADD DE DICHA 08RA =ity
CONSTRUCCICN COBERTURA QUEBRADA LA GUAYABALA
DESDE L CARRERA 65 CIN CALLE 16 HASTA LA CARRERA
70 CON CALLE 3 PASANDO LAS PISTAS DEL AEROPUERTO |\ oo oo o moﬁ»ﬂfmgn i
OUAYA HERRERA, LA CONSTRUCCION DEL COLECTOR DE D€ OBRA 105/ 1993 /1011994 BTG D Zgﬁ‘_nn_bma
AFUAS RESITRIALES PARALELD A LA COBERTUNA ¥ Lo g
AMPLIACION DEL PUENTE DE LA CARRERA 70 SOBRE LA i
QUEBRADA Lt GUAYABALA
PRESENTA CERTIFICACION
CONSTRUCCID DE COLECTORES, REDES CONTROL
Bl director de construccidn debe acrecitar una VERTIMIENTCS, ALIVIADERCS, Y OBRAS ACCESORIAS EN EL 5041556 proajion7. | SHPECIOCIFOS eSS
. Ingenara T, alguala s | Perience especifica en obras ciwles mayor a VALLE DE ABUREA PUBLICAS DE MEDELLIN
FErNES | ingeniers sankara :.._na....x cinco (5) afos en actividsdes de divecocn o 0% ESP
Diractr o i (5] e syt - IERSCY b - e
PRESENTA CERTIFICACION
; THAMO EXPEDIDG POR SECRETARLA
CONSTRUCEION ACANTARILLADO
Rw:ggy e 14/10/1999 00172000 DE OBRAS PUBLICAS ¥
SERVICICS GEMERALES
MUNICIFIO) DE APARTADO
PRESENTA CERTIFICACION
CONSTRUCCION OF LA SEGUNDA FASE DEL COLECTOR EXPEDIDO POR, SECRETARIA
ORIENTAL DEL FLAN MACRD DE ALCANTARILLADG | RESIDENTE DE CBRA st o, 'DE CRRAS PURLICAS
MUNICIFID) DE APARTADO




....... i I
PROFESIONAL &l

“CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRID LA CASTELLANA FASE 1*

El ingerwero residente debe posesr una

o igial o 3 | EABEriencis mayor de tres |3) afos de sproon,

& una o vanas actividades tales como,
COMBTIUCLON, Iterventona o supenascn s
dee obwas de agua potabie ¥ Sanearvenn

MOMEBRE INGENIERO RESIDENTE: GERARDO ALFREDO PAZOS

DEDICACION

100%

EVALUACION PERSONAL MINIM 0 REQUERIDO

CONSTRUCCION DEL COLECTDR LA CONVENCION -

GALEFIA Y OBRAS COF DFL TRAMO 11,
UBICADAS EN EL SECTOR 2, ZOMA CENTRO.

CONSTRUCCION DE INTERCEPTOR ¥ PLANTA DE
TRATAMIENTD DE LAS AGLIAS RESITHIALES DOMESTICAS
PAFA LA TOMNA URBANA DEL MUNICIPIO DE SAN PEDRO DF

LOS MILAGROS

ORNTO

CONSTRUCCTON DE REDES DE ACUEDUCTD ¥
ALCANTARILLADC ¥ DERAS COMPLEMENTARLAS PARA EL
PROYECTO DE CONSOUIDACION MABITACIONAL EN LA

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE MANEID ¥
TRATAMIENTO DE LAS AGUAS RESIDUALES DOMESTICAS

PLATA DEPARTAMENTO DE ANTIOQULA

Optimizacion da |a planta de atamients de agua potable del
riuinicipia de San Luts Gaceno-Bayaca v capackackn de sus
operaics

i
Disefio y construccion del sstema de ratsrmients de aguas
resdualis en fibva de vidro (PRFV) para & vereda o Bagre

n..ﬂniusu.rn!v&ﬁﬂznsui!huﬁfl
Covregimeento otramina.

Construccion de & segunda etaga del akcantarillsdo santitaria
el cormegimientis de % Paa, muricipia de Fadila

Construccion de la planta de tratamienta de aguas residuales
e 1o locabead de Betifia, muricpo de suanz Departsmenta
del G

DEL CORREGIMIENTC EL SALTT, MUNICIFID DE GOMED g

RESIDENTE DE OBRS

ZUfiiGA

CARGO

DESEMPERADD |

CONTRATISTA

-

29/01/ 2008

FECHA DE INICIO

2400602010

15/11/2007

10708/ 2007

06/10/2002

DUOZ2002

24937201

05/12/2009

10/13/ 2007

22042002

CEFARTAMENTO DEL

21



Ejeciscion de abras de sareamvents baskn ¥ tritaments de EXPEDIDOA POR
e o : : ONTRATISTA ¥ POR
constisceion de PTARD def crucers de Gual y obras Coiis. | Dyolpool 04057001 . Rnﬂm_..a_.umumr
complementarias municipo de Caloto-Cauce
zzzzz L
CONTRATISTA
Constrisccion de 15 Pozos septicos en qual numero de
viviendas Lbscadas en las veredas Foao, San Jose, Cascajo SRTANCTA I
i, Cascajo abajo, campo. I reeromdes, Contr; LIQUIDACION EXPEDIDO
ifo abajo, abegre, L et m atista | 1H0LEAT 19/03/2007
coAafia, cimarrones, beien ¥ la zona suburhana 3 de ks POR MUNICIFID 0F
rossles segin modsk mplementads por comare A
PRESENTA CERTIFICACION
Reposicion de las redes de acuetiacto grupo 2 en thametros EXPEDIDA POR
o 47, 3"y I en los barrios lane, Simen Boivar Colorbia y Contrateta | DS/AO/L 1955 1031996 CONTRATISTA ¥ POR
Gatan, en Ia ciutad de Amazoras EMPRESAS DE OBRAS
SANITARLAS DF LETICIA AL
- - B CONTRATIST/
ol s and srstirens: o -  MAYOR A TRES (1) AROS
o OMBRE GEOTECNISTA: JUAN JOSE PIEDRAHITA o R
EXPERIENCIA ESPECTFICA DEDICACION oRIETO CARGO FECHA DE
) == == DESEMPERADD TRGHACE I FALZACION | OPSERVACIONES
PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDA FOR
MULTIPROPOSITO.
ESTUDIO DEL DESUZAMIENTO EN LA FLANTA 0 O TR RGE &
TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DEL MUMICIFIO DE | ASESOR GEOTECHISTA 0f02720:2 18/08/2012 “Actividades tales come,
CALARCA comstrmciin, interventoria o

de agua potable y

OPTIMIZACION RED DE ACUEDUCTD) | FRESENTA CERTIRONCION
CAUE 44 ENTRE | oo e EXPEDIDW POR EMPRESA
CARRERAS 23 ¥ 24 DEL MUNICIPIO £ CALAFCA SNETA /092012 Dy12f2013 HULTINEPOSITO e
CALARCA
CONSULTORIA PARA LA REALIZACION 0F ESTUDICS DE FRESENTA CERTIFICACION
SUELCS PARA EL DISERO DE CIMENTACIONES ¥ DISERCS EXPEDIDA POR EMPRESA
DE OBRAS DE ESTABILIGAD ¥ ESTASILIZACION D€ :ﬂ...ﬂnkomiw».
iy
COLECTOR 05 NARANIOS an.nn._s»..mz_mﬂ_ SRR T o 1900572014 “Actividades taes coma,
COLECTOR LOS QUINDOS (2), COLECTOR PAUIIL, LA construccdn, ferventceia o
ESPERANEA -INT OCCTOENTAL H. ANCHAS MUNICIPID DF supenvsice ticnica de obras
ARMENIA de agua potatie y
sanesmiento.
B ingervers geotecrista debe poseer L =
TECH] ¥ FINANCIERA |
3 experiencia mayor de tres (3) ahos de ejerocio, PARA EL CONTRATO DE DBRA PRESENTA CERTIFICACION
s 0 1 0 vaeias activclades taes come, % gg&ﬂﬂgﬁggnggﬁ-o ASESOR GEOTECHISTA 12015 260072016 EXPEDIDV POR EMPRESA
* PUBLICAS DE ARMENIA
o snaszn:i. E.Eﬁn.. ENTRE CALLES 15 A 21 DEL MURICIFIO DE ARMENIA
FRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDA FOR SECRETARIA
D€ AGLAS E
INFRAESTRUCTURA DEL
ESTUDICS ¥ DISENOS PARA CONSTRUCCION PLANTADE | (oo DERRRTAMENTD DE
TRATAMIENTO G AGLA POTABLE CENTRO POBLALC eI 120032018 aspa0e QUINCIO
MANANTIALES ¥ CASE| VERDE BERTELY O] CORRESPONDE A
constracin, rberventora
Supservision bécnica de cbras
de agua patable v
saneamients. *
FRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDA FOR SECRETARLA
ESTUDIOS ¥ DISERCS PARA LA [MPLEMENTACION DE LOS 0 AGUAS E
SERVICIOS DE ACUEDUCTE Y ALCANTARILLADIC ¥ SISTEMA| ARSIk T DeL
DF TRATAMIENTD DE AGUAS RESIDUALES EN DEPARTAMENTO DEL
RESGLARDO INDIGENA DACH] AGORE DRUA DEL ﬁ_mﬁE«._.ﬂmz 26092017 o0 QUINDIO
MUNICIFIO DE CALAACA ¥ CABILDO CHICHAGUE EN EL st _NO CORRESPONDE A
MUNECIFTO DE CORDOBA DEL DEPARTAMENTO DEL Actrdades taies coma,
QUINDIC censtrucon, interventora
supervisiin técnica de obeas
de agua potable y
sanesmiento. *
e c=——r—— == = E = MEMOR A TRES (3) ANOS
NOMBRE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥ SALUD OCUPACIONAL:GILDARDO JARAMILLO USMA L =———=3= e T
six: 1A EoETIE M DEDEcason ._| Eomtia DESEMPERADO _ BRHADE ick MUzFE“? _ it * it e




Tecndioga en
segqundad y Tecnikogo en
sakd en el | seguridad y s e Que haya participada cormg 51501 en al mencs un
watajo yio stabajyle |Mayoraiguala 8| (L) conirato de construccidn, interventora o G ksl om_enna“ﬂ.:woom_x Sm.mrmmnnﬁz_wmon_nmmﬁﬂﬁm ASESCR SALUD
Tecndiogo en | Tecadiogo en supenvisidin ticnica de abras de agua potable /o | ALY D FLREIRA S, £ b Sestn etk | | CURNGIONAL
seguidad | seguridad dustris sameatrierts bimica -
rdustrial v salud | v sahut ocupacionel
ccupacicnal
2 Tecnologo en seguridad y salid en el trabajo y/o Tecnlogs en seguridad industrial y salod ocupacional
NOMERE TECNOLOGO AMBIENTAL: JOSE ALEXANDER MANZANO VALENCIA
) : . £ AN
EXPERIENCIA CARGO
canToap | carco PERE 0
IR sy O R e EXPERIENCIA ESPECIFICA DEDICACION OBIETO s
QBRAS DE OPTIMIZACION DE REDES ACUEDUCTO ¥
ALCANTARILLADO ¥ DSRAS COMPLEMENTARIAS EN LA
CALLE 26 ENTRE CARRERA | ¥ AVENIDA DEL RIO ¥
ASESOR AMBIENTAL

Qe haya participado comd tecniloge armbiental

“CONSTRUCCION ALCANTARILLADG COMBINADD BARRIO LA CASTELLANA FASE 1
EVALUACION PERSDNAL MINIMO REQUERIDD

OPTIMIZACION DE REDES DE ACUEDUCTD ¥ OBRAS

Tecnibogo ambiental
: o NOMERE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES Y/O MAESTRO: N NO PRESENTA
: : o : J
CANTIDAD A0 | i | S EEIENCIA EXPERIENCIA ESPECIF 1A DEDICACION | owiETo ummm:ﬁee
’ Gue haya partiopada comoTemogo en abras
e T o s s 1| o e B s |
masstro e k o tkerica de obras de agua potable 4o
| saneamientn bisico
~ ._..|||. — | i ] -
- NOMBRE TECNOLOGO SOUIAL: LUISA FERNANDA ZAPATA LOPEZ
PERFIL EXPERIENCIA
CANTIDAD 7 CARGO PROFESIONAL GENERAL 77 EXPERIENCIA ESPECIFICA 7 DEDICACTION — Gmﬂ‘%
. g v e b E..._unw_&_ e o e EXCUCION DE OBRAS PARA LA OFTIMIZACION DEL
ecnodogo social | Teondlogo socisl fio tevientrrin & supervisice: tionica de b de m%!}ggﬂﬂmﬂugrguﬂv—og ASESOR SOCTAL
_ agua potable yfo sanearniento basico
o PROPONENTE -
3 CONSORCIO BOLO .
x NOMBRE INGENIERO DIRECTOR: JORGE VARGAS OROZCO
i B c16m = cARGo
CANTIDAD CARGO PROFESIONAL GENERAL ;n.lqﬂbnﬂ-ﬂ_ﬂ) DEDICACION ORIETO ENADO

DBRAS DE ALCANTARILLADG MUNICIPD DE MONTEMEGRO | DIRECTOR D€ DBRA

g&nﬂgumsméégo
31

gzsggﬁaggg CONTRATIST
BARRIO MIPAFLOREZ, BARRIO OBRERO - SANTA FE
‘CARRERA 3T CALLES 33 Y 35 CALLE 34 CARRERA 24
BARRID PRADO SANTANCE
DIRECTOR DE OBRA

BOX CULVERT SANTA FE

120872013

FECHA DE INICIO

140872017

FECHA DE INICIO

BEj04/1561

27/03/1985

AUTOCERTIFICACION ¥




7o
PLANTA DE TRATAMIENTO EN EL BARRIO GIBRALTAR DIRECTOR DE OBRA. 200061986 04711/1586 ENTRE JORGE VARGAS ¥ EL

CANALIZACION ERACA LA JARAMI
i wﬂefwnm.wwm} ummxr",ua..._._mom Rﬁm»o._,_ :uﬁ_.g CIRECTOR DE CBRA 1500111987 16/03/1567 | REGIONAL DEL QUINDID. NO| o
: CUMPLE CON EL RECUISITE

CONSTRUCCION DE ALCANTARILLADG EN EL MUNICIPIO ANEXA COPLA DEL
OE MONTENEGERD CIRECTOR DEOBRA | 17/05/ S8 1308/ 1988 TRATD oM

DIRECTOR DE DBRA. {06/ 1588 15/08/1988

UM HILION CAMTIACION QUESRACA LA DIRECTOR DE OBRA anasfioes 150051089 QUINDIG. w

AUTOCERTIFICACION ¥

CONSTRUCEION RED DE ALCANTARILLAD SANITARID ANEXA COPIA DEL
7 508/ 20032
URBANIZACION VILLA DE LA VDA Y EL TRABAIG 1 £TARA | DTRECTOR DE OBRA i e d ! CERTIFICADG SUSCRITE

AUTOCERTIFICACION ¥
RESTITUCION DE LA CONDUCCION Mo 2 TRAMO HASTA LA 402003 1Ef11/2003 ANEXA COFTA DEL

Ingeniers O, | s vor cigual a 5 | XPerionc espechia en obrs chiles meyor 8 PUBLICAS

de ramas afines

¥
EP LA DIAGOMAL 21 ENTRE CALLES 20 Y 21 DEL BARRED LA| DIRECTOR DE DERA 304102003 1871272003 AMEXA COPLA DEL




- ~ Ingeniero Director

"CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 1”
EVALUACIIN PERSONAL MINIMO REQUERIDO

PRESENT!
FESTITUCION BED D€ ALCANTARILLADG EN LA EIAGONAL % AMITOCERTIFICACION ¥
21 ENTRE CALLES 20 ¥ 21 DEL BARRIO LA PRADERA DEL | DIRECTOR DE OBRA 30/0/2004 L8705/2004 ANESA COPIA DFL
MUNICIPIC DE DOSQUERRADAS CERTIFICADO SUSCRITO
| CON_ SERVICIUDAD ESP
PRESENT)
REPOSICION ALCANTARILLAE CARRERA 9 ENTRE CALLE 5 E_cnmzﬁxn»ﬂsumpf
¥ 6 CARRERA § ENTRE CALLE 4 ¥ 5 EN EL MUNICIFIC OF | DIRECTOR B CBRA 17/0/2005 171032008 A CIRIAL
SALENTO, §. CERTIFICADO SUSCRITO
0N EMPRESA SANTTARL
DEL QUINTD
PRESENTA CERTIFICADG
REFGISICION REDES DE ACUEDUCTD DEL MUNICIPIE D EXPEDIDG POR EMPRESA
CTOR DE CBRA 22005
CIRCASIA, DEPARTAMENTO DEL QUINCID) PERECTOR CE: iy VB 2008 SANITARIA DEL QUINDIO
SAESP
PRESENTA
AUTOCERTIFICACION
CONSTRUCCION COLECTOR SANTS ANA RAMAL ESTADLD . ANEXA COPLA DEL
1
DE Lt CILDAD DE ARMENIAL e (hychaid e CERTIFICADO SUSCRITO
CON EMPRESA FUBLICAS DE
ARMENLA
PRESENTA
RESTITUCION ALCANTARILLADO EN EL THAMO AUTOCERTIFICACION
ENTRE L AIVERA B 7 1 imﬂ_knoz.ﬂ_ﬂszzao HRLIORDECRRA oy {S/0f07 AMEXACOPCA DEL
CERTIFICADO) SUSERITO
CON SERVICIUDAD ESP
PRESENTA
AUTOCERTIFICACION
OPTIMZACION ALCANTARILLADIO CARRERA 5 ENTRE ANEXA COPIA DEL
CALLES 13 ¥ 13 EN EL MUNICIFID DE PLIAC G b Ll HHEEE | coorRaTD SUSCRITO Con
EMPRESA SANTTARIA D
QUINDTEY
PRESENTA
ONSTRUCCION SISTEMA DE TRATAMIENTO DE AGLUAS TR siepeig
RESIDUALES PREFABRICADG SECTOR RURAL , MUNIC] IRECTOR DE OBAA N a0z S
DE GENOVA (QUINCIO) SERTEACADO SUscH
CON_ EMPRESAS PUBLICAS
DL QuINDIO
PRESENTA
OPTIMIZACION REDES DE ACUEDUCTO ¥ ALCANTARILLADG Emﬂnhﬂnmrz
CARRERA 4C ENTRE CALLES 9 9 BIS EN EL SECTOR UPA | DIRECTOR DE 0BRA 2033015 /2014 Aran
EN EL MUNICIPIO DE LA TEBAIDA CERTIPI-AD0 SUSCAH T
CON EMPRESAS SANITARAS
DEL QUINDIC
PRESENT,
CHTIMIZACION REDES DE ALCANTARILLADO CALLE 4 B:Gnﬂzn_ﬂnn_mau
ENTRE CASRERA 13 W 12 EN EL MUNICIPIO DE CIRCASIA | DIRECTOR DE OBRA 13/05/2014 10/08/2014 ANEEA CORIA
CEPAITMENTO DL QUINDTO CETRDADQ MRCHT D
CON_ EMPRESAS SANITARAS
DEL QUINTHO
PRESENT)
CPTIMIZACION REDES DE ALCANTARILLADG ¥ AITOCERTIESCHON
FEPOSICION OF PAVIMENTO EN LA CALLE § ENTRE | SUPERVISOR 0 0BRA 041272014 13/02/2015 AHERA COPIA DEL
CARRERAS 6 ¥ 7 EM EL MUNICIPIO DE BUENAVIETA | SEUTIIGARK] KRERrTD.
CON EMPRESAS SANITARAS
DEL QUINDIO
PRESENTA
AUTOCERTIFICACT
CPTIMIZAR FEDES DE ACUEDUCTO ALEANTARILLADO ¥ X
REPCEICICH DE BARRIO CINC RESICENTE DE OBRA 122014 04T32015 AHEA COPOA
EL NUNICIFIO DE QUIMBAYA SERTIRCADD G D
CON EMPRESAS PUBLICAS
DEL QUINDID
PRESENTA
AUTOCERTIFICACION
REIICION DE LN RED DE AQTAICKO) DAL BARRID il
GIBRALTAR DE EMPRESAS PUBLICAS DE ARMENLA ESF DEL | DIRECTOR DE OBRA 2410612016 e
BT e CERTIFICADO SUSCRITD
CON EMPRESAS PUBLICAS
DE ARMENA
Director - || B ...ﬁ =0 5 == N  MAYOR A CINCO (5) ARDS

_ NOMERE INGENIERO RESIDENTE: GABRIEL ALONSO JIMENEZ MENDOZA




“CONSTRUCCION ALCANTARILLADD COMBINADD BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERI Do

CARGO

— i — = =
PROFESIONAL | GENERAL DIPORIENCINESPECTIIA, | Depmcachon ol | ceseupeuag | FECMADEmICIO FINALIZACION | OBSERVACIONES
PRESENTA CERTIFCACION
EXPEDIDO POR EMPRESA DE
CONTRATISTA D€ PRESTACION DE SERVICIOS ¥
CONTRATESTA 22199 15032002 DESCOMTAMENACION CE
TA
CONTRATISTA DE TRABAJO & TERMING INDEFTHIDO oot
ARMENIA
PRESENTA CERTIFICACION
) ENPEDIDD POR EMPRESA DE
TR, ncu;ga_uuﬂ:mﬁmr n_ VVENUS BARRIO . | e operaTIvO a0 10yu8/2000 DESCONTAMINACION DF
AGUAS RESIDUALES O
ARMENLA

CONSTRIKCH COLECTOR QUEBRADA VENUS BARRIC
N LEND, nﬂ.wn__ﬂ-.) F JEFE DPERATIVO 12/06/2000 D000 DESCONTAMINACION DE
AR, AGUAS RESIDUALES DE |

PRESENTA CERTIFICACION
'EXPEDIIDO POR EMPRESA OF
CONSTRUCCION COLECTOR UEBRADA VENUS BARRIDEL | o - pese 10 DE
AGUAS RESIDUALES OF
ARMENTA
PRESENTA CERTIFS CACion
EXPEDIDO POR GERENTE DE
JEFE DE LA DIVISION L EMPRESA €
175
h IMDICA o] 16071999 2600972000 e
AGUAS RESIDUALES DE
ARMENIA ED.
PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDO POR GERENTE CE
JEFE DE LA DIVISION Lt EMPRESA DE
MO IMOICA ofeRaTIvA | M7 - A, DESCONTAMINACION DE

EL CONTRATISTA DEBERA COADYUIMR EN LA st
SUBGERENCIA TECNICA DE EDAR ESP CONTODAS LAS | CONTRATISTA 2431958 2351998
ACTIVIDADES PROPIAS DE E5A DEPENDENCA DESEIMNCIH DY
AGUAS RESIDUALES DE
ARMENLA .

FRESTAR SERVICIOS COME INGENIER) QUE COADYUVE EN P e
LA SUBGERENCIA TECNICA DEEDARESP CON TODAS | CONTRATISTA 280050159 171241998 bt
LAS ACTIVICADES PROPLAS DE ESTA QECONTMMIAACION O
AGUAS RESIDUALES DE
ARMENTA EDAR
SPTTY LOGISTICE PARA EL SANEAMIENTD BASICO EN LAS
PRESENTA CERTIFICACION
IFERENTES MICROCLIENCAS, EJECUTANDO) LN CONTROL e e

EN LAS
APOYE LOGIST] ?EEE RN AN
FISICO SORRE LS PROCESOS CONSTRUCTIVOS EN LAS meine mguﬁﬁﬂuoﬂ!xgw.wﬁ
DIFERENTES 200AS DE L CIUDAD DE ARMENIA.
3 PARA EL. BASICO EN LAS
CONTROL PRESENTA CERTIFICACTON
DIFERENTES MICROCUENCAS, it o 2082006 10/ 2006 EXPEDIDG POR EMPRESAS.




APCHO LOGISTICO PARA EL SANEAMIENTD BASICO EN LAS
DIFERENTES MICROCUENCAS, EIECLITANDO UN CONTROL
FISICD SOERE 105 PROCESOS COMSTRUCTIVOS BN LAS
CIFERENTES ZOMAS DE LA CIUDAD DE ARMENIA.

CONSTRUCCION RED DE ACUEDOCTO BARRIO MANUELA
BELTRAN ENTRE LA VIA PRINCIPAL DE INGRESD AL
BARRID MANUELA BELTRAN POR EL BARRIO NUEVA PLACER
ENTRE LAS MANZANAS A ¥ B DEL NUEVD PLACER ¥
MANZANAS A-B-C-0-E-F-G-H- COMPLETAS DEL BARRIO |

MANUELA BELTRAN

[HRECTOR DE OBRA 2BON2017 10/08/2012 PUBLICAS DE ARMENIA EN

DIRECTCR DE OBRA. sz | 15/10/2014 PUBLICAS DEL QUINDILO, EN

CARFERA 9 A CARRERA 12 EN EL MUNICIPIO DE GEMNOVA, EL CUAL SE SUSCRIBE

REPOSICION ALCANTARILLADG COMBINADO BARRIO LA

CLARITA URBANIZACION EL PARGUE FASE 1 DIRECTOR DE D8R w120z | T5M212013 PUBLICAS DE ARMENIA, EN

EL QAL SE SUSCRIBE

CPTIMIZACION ACUEDUCTO ¥ ALCANTARILLADO EN LA

CALLE 17 CRA 8 Y 9 EN EL MUNICIPIO DE LA TEBAIDA, DIRECTOR CE OBRA | 17/05/201 13 13/09/2013 SANITARIA DEL QUINDIO,

EN EL CUAL SE SUSCRIBE

REHABILITACION ALCANTARILLADC EN EL BARRIO GAITAN i

EN EL MUNICIFIO DE MONTENEGRD EN EL CUAL SE SUSCRIBE

REPOEICION RED DE ALCANTARILLADO COMBINADGO

MANZANAS P ¥ ) BARRIO VERACRUZ DIRECTOR DE OBRA 502014 [ 15/08/2014 FUBLICAS DE ARMENIA. EN

CONSTRUCEION COLECTOR ZANION HONDO TRAMO 6, DE

CAMARAS. 78 HASTA B6 (MANZANAS 42 ¥ 43 ALA

BANZANA 52 EN LA UREAN] ZACION LA PATRIA DEL
MUNICIFIO DE ARMENLA

DIRECTOR DE OBRA w0 | N1a014 PUBLICAS D ARMENTA, BN

CONSTRUCCION RED DE ALCANTARILLADD CARRERA 1%
ENTRE CALLES 15 A 21 DEL MUNICIPIO DE ARMENIA.




“CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADC BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACKIN PERSONAL MINIMD RE: QUERIDO

T n Ca o I B EL | - Dimecyon o oam 20512016 241016
Ingeniera Residenta _ MATOR A TRES (3) AOS
NOMBRE GEOTECNISTA: CARLOS AUGUSTO ZAPATA VALENCIA
e PERFIL EXPERIENCIA = e = G ] CARGO == | FECHADE
T S0 PROFESIONAL GENERAL _bm-mn..‘-...u... | .o. =/ | DESEMPENADOD _ _ |nm on | FINALIZACION
El ingeniera geatecnista debe poseer und
Ingeniero hEo ||y | esperiencla mayor de tres (3] s de ejercio,
Geoternista | afin, postgrado en %H.. 01 una o varias acticades tales coma, £ 1O PRESENTA CERTEFICADOS DE EXPERIENCTA
Geatecnia ; i @ superviside técnica
_ e chras de agua potable y saneaminto.
: Y “ -
NOMBRE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥ SALUD OCUPACIONALANGELICA MARIA LONDORO ROMERD
— N L HIAL ool : s bty = e
CANTIDAD | canco FERPE. FXPER EXPERIENCLA FSPE/ DEDICACION BIETO : FECHA DE INICIO ECHA
N ‘ PROFESIONAL |  GENERAL ) RIENCIA EoPRCIFICA 7 2 _— DESEMPENADO i ﬁ FINALIZACIGON
[
Tecndiogo en
sequidady | Tecndioga en
sahuden ¢ [sequridsd v salud en Que haya partiopada coma 5150 en al mencs s
trabaja yfo o trabajo yfo | Mayor ciguala 1| (1) contrato de construccion, iterversaria o REHABILITACION ALCANTARILLADO EN EL BARRID GAITAN
Toowdogo en | Tecncloga en *io supervisiin técnica de abras de sgua potable ylo ot EN £L MUNICEFIO DE MONTENEGRO PRk CCo, S0 oean: e
segeridad | vegundad industrial sanearments bizica
nchustrial y salud | y sl ccupacional
)
IV : Tecnilago en segurkdad y saud en of trabajo yjo Tecnsloge e segaridad incustria y salu ocupacional
| NOMERE TECNOLOGO AMBIENTAL: NATALIA ANDRADE CORREA
. 1 e =g BYEARALTERD Licbimsbrtzt — — ot T
CANTIDAD | cARGO 14 ESPECT DEDICACION i FECHA |
a8 [ | e AESPRCIIC EATEN saen DESEMPERADO. PEMIA0 | emacizacion | ¢
Que haya participads coma tecnokoge smbiental i L Y
. e
Tecnslogo Teindloga  (Mayoroiguala 1| - en al menos un (1) contrato de construccida, — mu%%hpﬂﬂuvrm«hﬂ‘mdr PARALA OBRA DE |}y 1ron AMBIENTAL
. . st ALCANTARILLADO - 06/032014 34102014
amisertal aminental wa IrtErventona o supenesian teonica de obras de ,fﬂzngggMEEE,MN‘ém— !!!!! NTE
U, pORC o et ol CACIGUE DEL MUNICIPIO DE CALARCA QUINDID
- ) NOMERE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES Y/O MAESTRO: LUIS ENRIQUE DURANGO LUPACO
PERFIL 1A CARGO | FECHADE
cANTIDAD | CARGO 1A ESPEC eACION
! PROFES  GENERAL_ e e B i oestmperiapo | ECMADEINICIO FINALIZACION
INTERVENTORLA EN LA CONSTRUCCION DE LA CONEXIGN INSPECTOR
VIAL AVENITIA DE LAS AMEFICA CALLE 71 (CUBA) INTERVENTDRIA e A0}0S/2000
. Que haya partiipado cormaTetndiogo en obras REALIZAR LA TECHICA A —
ecnidogu en . civiies yia maestro en al menas un (1) contrato. ' FINANCIERA, A CONTRATO) OF CONSTRUCCION TRAMO 2 N30 FERITELIN
obras civies ylo Hﬂuﬂ!g& Maver o Gusta 1| o construcacn, intarvenions o supervesin 100% SECTOR NIZA DEL ANILLO LONGITUDINAL INervenTones. |
maestno 1o meRn tcnica de obras de agua potable yfo
sarscaniento bisica
REPCSICION ¥/0 GPTIMIZACION DE REDES D€
MCUEDUCTO 1 ALCANTARILLADO TRAMO 04 CARRERA 11 | TECHOLOGO EN OBRAS - -
ENTRE CALLES 33 ¥ 35, TRAMO 4 CALLE 4 ENTRE e o 5
% CARRERA S & CARRERA 12 EN EL MUNICIPID E GENOVA
oS R — S IS r ESRP | IS—— —l - - - - 1 T — &

- B — 5 > ~ NOMERE TECNOLOGO SOCIAL: MARILU PEREA CARDONA
. . : |.-._- AL o S _ I
CANTIDAD CARGO I PERTENCLA ESPECIF ICACTON ~ FECHA
B M i PROFESIONAL | GENERAL 5 i Moh: H..I. ... - | PENADO | DEINICIO | ranacizacion




Tecndogn socla

PROPONENTE

PROYECTOS DE INGENIERIA ¥ |
SERVICIOS PARA EL MEDIO

AMBIENTE LIMITADA -
PRISPMA LTDR.

PROPONENTE

WG CONSTRUCDES £
INFRAESTRUCTURA LTDA

PROPOMENTE

CONSORCIO CAMING A LA

Tecruilango sucial

“CONSTRUCCION ALCANTARILLADD COMBINADD BARRID LA CASTELLANA FASE 17

e haya purticipedo come tecndlogo social en al
mens un (1) contratn de corstruceian,
Interventona o superdsicn tmica de obras de
agua potable yjo sanenmienta binko

|
Mayar o igual a 1
o

Tecndlogo sacial

EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDO

(OFTIMIZACION DE REDES DE ALCANTARILLADG EN VARIOS
SECTORES DEL BARRIO NUEVA HORLZONTE ETAPA I,
MUNICIPIO DE SUENAVISTA EN EL DEPARTAMENTO DEL
QUMD

o5 PROFESIONAL SOCTAL

RESUMEN PERSONAL PROPUESTO PARA EQUIPO MINIMO EXIGIDO

PERSONAL PROPUESTO

NOMERE INGENIERQ DIRECTOR; REMY RODNEY
CASTILLD BORIA

| ROMBRE INGENIERO RESIDENTE: JAIME HUMBERTO

AYALA HURTADOD

NOMERE GEOTECNISTA: MARIO HELBERTO LEAL
NORIEGA

NOMBRE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥
SALUD OCUPACIONAL: GERD WILSON TOVAR
HERNANDEZ

NOMBERE TECNOLOGO AMBIENTAL: RAMON EMIRD
MOSCUERA VALENCIA

NOMBRE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES Y/O
MAESTRO: I0AQUIN NIDELSON TORRES OBANDO

NOMBRE TECNOLOGO SOCIAL: ANA LILLANA RAMIREZ
COSSI0

PERSONAL PROPUESTO

PERSONAL PROPUESTO.

NOMBRE INGENIERO DIRECTOR: SANTIAGD SANCHEZ
VESGA

NOMBRE INGENIERO RESIDENTE: SANTIAGO
SANCHEZ MANTILLA

NOMBRE GEOTECNISTA: JULIAN ANDRE GALVIZ
FLOREZ, ESPECIALISTA EN INGEMIERIA DE
FUNDACIONES

NO PRESENTAN PERSONAL PARA EL EQUIPD DE TRABAID MININO

OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON EL TIEMPO OF EXPERIENCLA ESPECIFICA EXIGIDA, NO ANEXA LA
TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCLA ¥ ALGUNAS
CERTIFICACIONES CORRESPONDEN A ACTIVIDADES DE DISENO

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDA, NO ANEXA LA
TOTALIDAD DE LOS DOCURMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCIA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDA. NO ANEXA LA
TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCIA.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDA, NO ANEXA LA
TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCIA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDA. NO ANEXA LA
TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCIA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA. NO ANEXA LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCIA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDA. NO ANEXA LA
TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCIA

OBSERVACIONES

OBSERVACIONES

SICUMPLE CON LA EXPERIENCLA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

VERIFICADO EL PERFIL ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD INDICA QUE SU OBIETIVO ES
FORMAR ESPECIALISTAS CAPACES DE PLANEAR ¥ REALIZAR ESTUDIOS GEOTECNICOS,
POR LO QUE SE ACEPTA ESTA ESPECIALIDAD.

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDA. NO ANEXA LA
TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCIA,

04022019

140082019

| CERTIFICADOS presentadis

PRESENTA CERTIFICACION
EXPEDIDO POR ELER ZAPATA,
MAYA CONSORCIO TER-NE ¥
ADRINTA DOPIA DEL
CONTRATO DE OBRA ¥ &CTA
DE INICIC PEAC MO SE
FUEDE DETERMINAR ST
CUMPLE CON LOS




CONSORCIO CASTELLAMA F1

CONSORCED OBRAS DE

NOMBRE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥
SALUD OCUPACIONAL: KAREN DAYANNA TORRES

| nocu
NOMBRE TECNOLOGO AMBIENTAL: PAULA ANDREA
MARTINEZ CASAS

NOMBRE TECNOLOGD EN OBRAS CIVILES ¥/O
PAESTRO: JOHAN MACHUCA OLIVERDS

HERRERA

PERSONAL PROPUESTO

NOMERE INGENIERO DIRECTOR: HUGO CARDONA
CASTARD

NOMBRE INGENIERD RESIDENTE: LUCIAND
ARGEMIRO ECHEVERRY ARANGO

NOMBRE GEOTECNISTA: ANDRES FELIPE DRTIZ
TOBON

NOMBRE TECNOLDGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥
SALUD OCUPACIONAL: LUZ MERCY DURANGO
GUTIERREZ

NOMERE TECNOLOGO AMBIENTAL: GUILLERMO
MARTINEZ LONDORO

NOMBRE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES Y/0 |
MAESTRO: JOSE DIEGO TRUNLLO BETANCOURT

NOMBRE TECNOLOGO SOCIAL: DOLLY INOMME SOCHA |

“COMNSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADG BARRIO LA CASTELLANA FASE 17
EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDOD

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDA. NO ANEXA LA

TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCLA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCLA ESPECIFICA EXIGIDA. NO ANEXA LA
TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCIA

MO ANEXA COPNIA,

NGO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDA. NO ANEXA LA
TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCIA

NOCUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDA. MO ANEXA LA
TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCIA

OBSERVACIONES

EL ING HUGD CARDOMNA HACE PARTE DEL EQUIPO MINIMO EXIGIDO EN EL
| CONTRATO DE CBRA No. 013 DE 2019, EN EL CARGO DE INGENIERD RESIDENTE CON
| EL 100% DE DEDICACION, POR CONSIGUIENTE, NO SE ACEPTA ESTE PROFESIONAL
PARA EL CUMPLIMIENTC DEL REQUISITO

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCLA EXIGIDA

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDAL NOANEXA LA
TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCLA,
ANEXA CERTIFECACIONES DE EXPERIENCIA EN DISENO PERO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO DE EXPERIENCIA"en una o varias activid, tales coma, ion,
interventoria o supervisién técnica de obras de agua potable y saneamiento”

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

NOMBRE TECNOLOGO SOCIAL: CLAUDIA LORENA
ZULUAGA PARRA

NOMERE INGE DIRECTCR: IOHN FERNEY
QUINTANA RUIZ

NOMBRE INGENIERO RESIDENTE: ORLANDO ROIAS

OS0RIO

NOMBRE GEOTECNISTA: JOSE MANUEL GUARDO

| NOMBRE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥
SALUD OCUPACIONAL: PALLA ANDREA DAZA
RODRIGUEZ

NOMBRE TECNOLOGO AMBIENTAL: LUZ ANGELA
AVALA BETANCURT

NOMBRE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES Y/O
MAESTRO: ALEXANDER BARRIOS GOMEZ

NOHABRE TECNOLOGO SOCIAL: GLADYS CRISTINA
DSORIO RODRIGUEZ

__ PERSONAL PROPUESTO

NOMBRE INGENIERQ DIRECTOR: GUSTAVO ALBERTO
GIRALDO URIBE

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA EXIGIDA. NO ANEXA LA
TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS SOPORTES DE EXPERIENCIA

 OBSERVACIONES
51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

S| CLUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

S1CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

SICUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

SICUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

OBSERVACIONES

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA




CONSORCIO
ALCANTARILLADD LA
CASTELLAMA FASE 1

PROPONENTE

O5CAR ANDRES HURTADO

FERNANDEZ

PROPONENTE

CONSORCIO
ALCANTARILLADD
CASTELLAMA, -

CONSORCIO SANEAR

ARMENIA

_ PROPONENTE

“CONSTRUCCION ALCANTARILLADO COMBINADD BARRIO LA CASTELLANA FASE 17

NOMERE INGENIERD RESIDENTE: FREINER JOSE
ACOSTA SANCHEZ

HOMBRE GEOTECNISTA: OSCAR RAMIREZ PARRA

NOMBRE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥
SALUD OCUPACIONAL: LINA MARCELA DIAZ ORREGO

NOMERE TECNOLOGO AMBIENTAL: ANGELA PATRICIA
ANGARITA SANCHEZ

NOMBRE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES ¥/O
MAESTRO: ALVARD CARDONA GONZALEZ

NOMBRE TECNOLOGO mOn_.mw” GLORIA NIDIA
SALAZAR GALLEGO

_PERSONALPROPUESTO |

NOMERE INGENIERQ DIRECTOR: QSCAR EDUARDG
_HERNANDEZ =

NOMBRE INGENIERD RESIDENTE: ALVARO ANTONIO

HURTADO OSORIO

NOMBRE GEOTECNISTA: STELLA SANCHEZ GIRALDO

NOMBRE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥
SALUD OCUPACIONAL: ANYELA JULIETH ROBLEDO
GARAN
NOMBRE TECNOLOGO AMBIENTAL: LUZ DANELLY
ARIAS CARDIONA
HOMBRE TECNOLDGO EN OBRAS CIVILES Y/0
MAESTRO: CARLOS HUMBERTO GOMEZ PINEDA

NOMERE TECNOLOGO SOCIAL: ANGELA NATALIA CELY
CHAVEZ

NOMERE INGENIERD DIRECTOR: CARLOS MARID
BOTEROGIL
NOMBRE INGENIERO RESIDENTE: GERARDO ALFREDO
PAZOS ZURIGA

NOMBRE GEDTECNISTA: JUAN JOSE PIEDRAHITA

NOMERE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥
SALUD DCUPACIONAL:GILDARDG JARAMILLO USAMA

NOMERE TECNOLOGO AMBIENTAL: JOSE ALEXANDER
MANZANG VALENCIA

NOMBRE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES Y/O
MAESTRO: NO PRESENTA

NOMERE TECNOLOGO SOCIAL: LUISA FERNANDA
ZAPATA LOPEZ

PERSONALPROPUESTO |

MNOMBRE INGENIERD DIRECTOR: JORGE VARGAS
OROZICO

PERSONALPROPUESTO [

EVALUACION PERSONAL MINIMO REQUERIDG

SHCUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

SICUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

S1CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

SICUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

SICUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

_ OBSERVACIONES

SICUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

B _ OBSERVACIONES

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCLA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCLA EXIGIDA, PERO NO ANEXA CERTIFICADO D
VIGENCIA DE LA MATRICULA

NO PRESENTA

SICUMPLE CON LA EXPERIENCLA EXIGIDA

OBSERVACIONES

NO PRESENTAN PERSONAL PARA EL EQUIPO DE TRABAID MINIMO

. osstRvacioNes

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA




CONSORCH) BOLO

DIRECTOR FINANCIAMIENTO

NOMBRE INGENIERO RESIDENTE: GABRIEL ALONSO
JIMENEZ MENDOZA

| NOMBRE GEOTECNISTA: CARLOS AUGLISTO ZAPATA
VALENCIA

NOMBRE TECNOLOGO EN SEGURIDAD INDUSTRIAL ¥
SALUD OCUPACIONALANGELICA MARIA LONDORO
ROMERD

NOMBRE TECNOLOGO AMBIENTAL: NATALIA
ANDRAGE CORREA

NOMERE TECNOLOGO EN OBRAS CIVILES ¥/O
MAESTRO: LUIS ENRIQUE DURANGO LUPACO

NOMBRE TECNOLOGO SOCIAL: MARILU PEREA

CARDONA
I —

SICUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDW

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

SICUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA
51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

51 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

MO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

GESTOR RECOLECCION ¥ TRANSPORTE DE AGUAS RESIDUALES [ E )

“CONSTRUCCION ALCANTARILLADG COMBINADO BARRIO LA CASTELLANA FASE 1"
EVALUACION PERSDMNAL MINIMO REQUERIDO

32



